



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

DODATEK Č. 8

KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Radkem Löwym, starostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

IR.Construction s.r.o.

se sídlem: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

IČO: 25041738

DIČ: CZ25041738

zastoupená: Danielem Příbylem, jednatelem typu B a Ing. Karlem Složilem, jednatelem typu B

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. C 14364

Bankovní spojení:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky

„Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“

(dále jen „**Dodatek**“ nebo „**Dodatek č. 8**“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany (příp. na straně Zhotovitele společnost I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), IČO: 41327331, jejímž je Zhotovitel v této věci právním nástupcem) uzavřely dne 16. 5. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.10.2022, dodatku č. 2 ze dne 23.11.2022, dodatku č. 3 ze dne 17.4.2023, dodatku č. 4 ze dne 14.8.2023, dodatku č. 5 ze dne 22.2.2024, dodatku č. 6 ze dne 21.6.2024 a dodatku č. 7 ze dne 28.8.2024 (dále jen „Smlouva“). Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplyvá-li z daného ujednání výslovně jinak.
- 1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 8 ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů s tím, že součet cenových nárůstů souvisejících se všemi změnami dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány nepřesahuje procentní limit stanovený v § 222 odst. 9 ZZVZ:

1.2.1. Betonové a cementové podlahy (méněpráce a vícepráce)

V návaznosti na nahodilé zatížení podlah s ohledem na zamýšlené využití objektu je pro splnění příslušných norem nutno provést únosnější drátkobetonové podlahy místo původně projektovaných výztuží KARI sítěmi. Zároveň je v této souvislosti (úprava provedení podlah) upraven rozsah souvisejících cementových potěrů. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.2. Vnitřní omítky (vícepráce)

Po odhalení stávajícího zdiva byly zjištěny značné nerovnosti a pro vyrovnaní je potřeba provést větší tloušťku omítky, než se projektem předpokládalo. Z tohoto důvodu jsou doplněny a oceněny položky ve výkazu výměr.

1.2.3. PIR a PUR panely (méněpráce a vícepráce)

Z důvodu vlhkého prostředí nelze použít projektantem navržené PIR panely , a proto musí být nahrazeny panely PUR s nerezovým oplechováním. Zároveň budou doplněny PUR panely v prostoru kolem výtahů z důvodu nezbytného zajištění dostatečného tepelného odporu. V návaznosti na skutečné rozměry místností je nezbytné upravit i tloušťky panelů. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.4. Dřevěná okna 4. a 5. NP (méněpráce a vícepráce)

Ve vazbě na komunikaci se zástupcem památkové péče dle požadavků orgánu památkové péče s ohledem na budoucí provoz (potravinářská výroba) musí být doplněna v 5.NP dřevěná izolační okna. Ve 4.NP je v této souvislosti (v návaznosti na požadavky orgánu památkové péče) třeba některé otvory namísto osazení dřevěnými okny nahradit výdechy technologie VZT. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.5. Úpravy WC ve 4. NP (méněpráce a vícepráce)

Na základě kontrolní prohlídky a stanoviska (požadavků) orgánu státního stavebního dozoru musí být provedeny drobné stavební úpravy ve 4.NP s tím, že z důvodů nedostatečné podchozí výšky v místnosti, kde mělo být původně WC, budou skladové prostory. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.6. Hydroizolace vpustí (vícepráce)

S ohledem na nutnost splnění hygienických podmínek v potravinářském provozu musí být podlahové vpustí systémově opracovány s napojením na vodorovnou hydroizolaci podlah. Tyto dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

1.2.7. Zdravotechnika (vícepráce)

Během realizace docházelo ke kolizím v trasách zdravotnické techniky, které vyvolaly potřebu změny těchto tras a pro úplné dokončení stavby (nezbytnost pro dosažení účelu stavby) je nutné je v některých místech dodatečně upravit. Z tohoto důvodu jsou oceněny práce, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.8. Těsnící manžety zemního potrubí (vícepráce)

S ohledem na nutnost splnění hygienických a technických podmínek v potravinářském provozu je nutné prostupy potrubí osadit systémovými těsnícími průchodovými manžetami. Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

1.2.9. Lemování technologických prostupů (vícepráce)

S ohledem na zamýšlené využití objektu (potravinářská výroba) je nutné provést atypické lemování prostupů v podlaží za účelem nezbytného provedení betonáže podlah. Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky dle skutečného počtu těchto prostupů.

1.2.10. Klempířské konstrukce – výtah a venkovní schodiště (méněpráce a vícepráce)

S ohledem na revizi výtahu vyvstala potřeba doplnit systémové oplechování celkového opláštění konstrukce venkovní výtahové šachty. Dále na základě platného požadavku PBR je potřeba provést vnější oplechování fasádní konstrukce venkovního schodiště. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.11. Interiérové dveře (méněpráce a vícepráce)

S ohledem na zamýšlené využití objektu je nutné upravit rozsah interiérových dveří do jednotlivých místností provozu v návaznosti na hygienické normy a PBR, úprava je nezbytná pro splnění příslušných, zejm. hygienických a požárně-bezpečnostních norem. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.12. Svítidla (méněpráce a vícepráce)

Pro splnění hygienických a provozních požadavků je nutné upravit typy a počty svítidel v celém objektu. Původně navržená svítidla nesplňovala požadavky provozu. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.13. Podlahové krytiny (méněpráce a vícepráce)

V návaznosti na změnu 1.2.1 je upraven rozsah podlahových krytin a zároveň změna podkladu vyvolala potřebu namísto litých stěrek položit dlažby. Dále je v této souvislosti nezbytné doplnit antistatické podlahy v m.č. 2.03, kde budou elektrická zařízení (nebylo v původním VV). Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.14. Vyzdívky říms na fasádě a lešení na střeše (vícepráce)

Při realizaci opravy fasády bylo zjištěno, že rozsah provedení vyzdívek nových říms bude ve skutečnosti větší, než projektant přepočítával. Zároveň je nutné provést opravu fasády

v místech nad střechou, a z tohoto důvodu je potřeba postavit speciální lešenářské věže. Z tohoto důvodu jsou oceněny položky, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.15. **Změna lícových cihel venkovního schodiště (méněpráce a vícepráce)**

Z důvodu zajištění nezbytných tepelně izolačních vlastností vnitřního prostoru schodiště, je třeba provést obložení fasády venkovního schodiště z obkladových lícových cihel místo původně navržených pálených. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.16. **Doplnění evakuace výtahu včetně odvětrání (vícepráce)**

Revize výtahu vyvolala potřebu provést úpravy pro splnění podmínek provozování výtahu. Je nutné doplnit zařízení, které zajišťuje sjetí výtahu do nejnižší stanice v případě požáru a zároveň doplnit odvětrání výtahových šachet (zejména s ohledem na dodržení požárně-bezpečnostních norem). Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

1.2.17. **Kabelové žlaby (méněpráce a vícepráce)**

S ohledem na zamýšlené využití objektu je nutné změnit rozměrově a co do únosnosti pro technologii nezbytnou k provozu nevyhovující kabelové žlaby za kabelové žlaby o větších rozměrech a jiné konstrukci uchycení. Součástí změny je i dopočet skutečně potřebného množství kabelových žlabů a souvisejících elektromontáží. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.18. **Kompenzační rozvaděč a rozvaděč ER1 (vícepráce)**

Z důvodu vydání elektro revize a úplného dokončení elektroinstalace vyvstala potřeba doplnit další rozvaděče včetně zapojení, změna je nezbytná pro úplné dokončení stavby (nezbytnost pro dosažení účelu stavby). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.19. **Ochranné sokly do provozu (méněpráce a vícepráce)**

S ohledem na nutnost splnění hygienických podmínek budoucího provozu (potravinářský provoz) je nezbytné provedení ochranných soklů v jednotlivých místnostech včetně zajištění ochrany stěn před mechanickým poškozením. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.20. **Nerezové lišty k obkladům (vícepráce)**

S ohledem na nutnost splnění hygienických podmínek budoucího provozu (potravinářský provoz) je třeba, aby veškeré vnitřní a vnější rohy byly opatřeny kovovými nerezovými lištami. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

- 1.3. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 8 ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ, když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15% limit původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, stanovený v cit. ust. ZZVZ:

1.3.1. **Rampa u výtahu ve sklepe (vícepráce)**

Z důvodu odhalení stávající základové konstrukce pod stávající podlahou sklepa a z důvodu výšky hladiny spodní vody byla upravena výška založení výtahové šachty

a zhotovena nová nástupní ocelová rampa. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.2. Kruhové schodiště do strojovny (vícepráce)

Do nově zřízené strojovny ve 2.PP je nezbytné zřídit přístup pozinkovaným ocelovým schodištěm s rampou. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.3. Zámečnické konstrukce (vícepráce)

Po vyspecifikování technologie vyvstala potřeba doplnit pomocné ocelové konstrukce pro rozvody i koncová zařízení (doplnění konstrukcí pod chladicí jednotky na střeše, konstrukce pro kondenzační jednotky dtto střecha, podchycení krovu kvůli montážním otvorům, zakrytí technologického kanálu v podlaze ve 4.NP, pomocné rámy do strojovny). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.4. Skladba terasy (vícepráce)

Skladba terasy bude upravena a doplněna z důvodu osazení jednotek technologie a umožnění přístupu pro její obsluhu. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.5. Hliníková okna (méněpráce a vícepráce)

Z důvodu specifikace budoucího provozu bude upravena skutečnost ploch vnitřních i vnějších hliníkových oken, doplněn požadavek na vyjímatelné montážní otvory a upravena dispozice prosklených kancelářských příček. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.6. Zásobovací rampa (méněpráce a vícepráce)

S ohledem na hygienické a provozní požadavky bude základová deska zásobovací rampy zhotovena ze železobetonového povrchu místo původně uvažovaného dřevěného bednění. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení a oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.7. Elektroinstalace (vícepráce)

V návaznosti na technologické rozvody bylo potřeba doplnit a upravit původní rozvaděče o další komponenty. Zároveň byla doplněna celková kabeláž a elektroinstalační materiál ke kompletnímu a funkčnímu provedení. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.8. Osazení rámů vah do podlah (vícepráce)

Z důvodu specifikace budoucího provozu je nutné provést stavební připravenost pro osazení vah v podlaze. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.3.9. Venkovní komunikace (méněpráce)

Před realizací venkovní komunikace byly započaty stavební úpravy na komunikacích a inženýrských sítích Tyršova náměstí, které těsně sousedí nebo přímo navazují na venkovní komunikaci, jež je součástí projektu. Tyto úpravy sousedících komunikací jsou realizovány jiným zhotovitelem. Z důvodu jednotné záruky za zrealizované komunikace investor rozhodl, že venkovní komunikaci nebude realizovat v rámci tohoto projektu, ale bude předmětem díla realizovaného zhotovitelem sousedních komunikací. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení.

1.3.10. Bleskosvod (méněpráce)

Dodávky a práce na bleskosvodu nebudou realizovány v rámci projektu. Řešeno v rámci revizí na všech budovách majetku objednatele. Z tohoto důvodu jsou provedeny odpočty původního řešení.

1.3.11. Uzemňovací vedení pro technologie (vícepráce)

Po doplnění technologie je na základě technických norem pro vydání elektro revize nutné provést uzemňovací vedení pro zařízení. Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

1.3.12. Výmalby a povrchové úpravy omítek (vícepráce)

V nově vzniklých prostorách ve 2.PP - mezipatro a ve schodišťovém prostoru vnějšího schodiště budou provedeny výmalby. Zároveň některé stěny v kancelářích a na chodbách u šaten budou z důvodu větší nerovnosti opatřeny jemnou omítkou. Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

1.3.13. Bourání přístavku a bednění (vícepráce)

Pro zpřístupnění a provedení opravy fasády na východní straně objektu musí být provedena demontáž a zpětná montáž stávajícího přístřešku, který navazuje na obvodovou zeď stavby. Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

1.3.14. Slaboproud – kabeláž pro kamery a ostatní (vícepráce)

Z důvodu přípravy k umístění kamerového systému je nutné doplnit kabeláž pro napojení jednotlivých zařízení a provést jejich napojení do datových rozvaděčů. Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v původním výkazu výměr, z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky.

- 1.4. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě (odst. 5.7.), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS).
- 1.5. S ohledem na nabytí účinnosti nového stavebního zákona, zákon č. 283/2021 Sb. stavební zákon, stavební zákon, v platném znění, dle kterého se kolaudační souhlas považuje za kolaudační rozhodnutí podle tohoto zákona, se pojem „kolaudační souhlas“ uvedený ve Smlouvě nahrazuje pojmem „kolaudační rozhodnutí v právní moci“.

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 7/2024 a ve Změnovém rozpočtu s výkazem výměr pro ZL č. 7/2024, které tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 8.
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem č. 8 nově Cena Díla dle odst. 5.1 Smlouvy činí:

cena celkem bez DPH	148 778 538,20 Kč
méněpráce bez DPH	- 5 991 063,77 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>14 472 335,84 Kč</u>
cena celkem bez DPH	157 259 810,27 Kč
DPH ve výši 21 %	33 024 560,15 Kč
cena v Kč včetně DPH	190 284 370,42 Kč

Pozn.: výše uvedené ceny jsou uvedeny bez zohlednění vyhrazené změny závazku (indexace cen) dle odst. 5.8 Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Změnový list č. 7/2024
 - příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr pro ZL č. 7/2024
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

Objednatel

V Litoměřicích

**Ing.
Radek
Löwy**

Digitálně podepsal
Ing. Radek Löwy
Datum: 2024.09.23
10:10:08 +02'00'

.....
za Město Litoměřice
Ing. Radek Löwy
starosta

Zhotovitel

V Ústí nad Labem



Digitálně
podepsal Daniel
Příbyl
Datum:
2024.09.19
12:30:55 +02'00'

.....
IR.Construction s.r.o.
Daniel Příbyl
jednatel typu B

**Ing. Karel
Složil**
Digitally signed
by Ing. Karel Složil
Date: 2024.09.19
08:49:29 +02'00'

.....
IR.Construction s.r.o.
Ing. Karel Složil
jednatel typu B



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Litoměřice

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo 7/2024		
Zhotovitel	IR.Construction s.r.o., se sídlem: Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem IČO: 25041738			
Komu:	Město Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice IČO: 00263958		Datum: 28.8.2024	
Název akce: Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití				
Číslo projektu: 122D211000024				
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem ano	Faxem	osobně
Odkazy:		na specifikaci:		
		na výkresy:		
na rozpočtové podklady:		oceněný soupis prací ZL ze dne 28.8.2024		
na jinou část smlouvy:				
Popis a zdůvodnění změny:				
67) omylem toto číslo změny nevyužito				
68) Betonové a cementové podlahy				
69) Vnitřní omítky				
70) Rampa u výtahu ve sklepě				
71) Kruhové schodiště do strojovny				
72) PIR a PUR panely				
73) Dřevěná okna 4. a 5. NP				
74) Zámečnické konstrukce				
75) Skladba terasy				
76) Úpravy WC ve 4. NP				
77) Hliníková okna				
78) Hydroizolace vpustí				
79) Zdravotechnika				
80) Těsnící manžety zemního potrubí				

- 81) Zásobovací rampa
- 82) Lemování technologických prostupů
- 83) Klempířské konstrukce – výtah a venkovní schodiště
- 84) Interiérové dveře
- 85) Elektroinstalace
- 86) Svítidla
- 87) Podlahové krytiny
- 88) Vyzdívky říms na fasádě a lešení na střeše
- 89) Změna lícových cihel venkovního schodiště
- 90) Doplnění evakuace výtahu včetně odvětrání
- 91) Kabelové žlaby
- 92) Osazení rámu vah do podlah
- 93) Venkovní komunikace
- 94) Bleskosvod
- 95) Uzemňovací vedení pro technologie
- 96) Kompenzační rozvaděč a rozvaděč ER1
- 97) Ochranné sokly do provozu
- 98) Nerezové lišty k obkladům
- 99) Výmalby a povrchové úpravy omítek
- 100) Bourání přístavku a bednění
- 101) Slaboproud – kabeláž pro kamery a ostatní

Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X
----------------------------	-------------------	--------------------------------	-------------------	-----------	----------------------------

Ocenění změny:

8 481 272,07 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 157 259 810,27 Kč bez DPH	Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních dnů
--	--

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: **8 481 272,07 Kč bez DPH**

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 14 472 335,84 Kč bez DPH.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí - 5 991 063,77 Kč bez DPH.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 57 stran

Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.



Podpis

Datum

9. 09. 2024

PŘIJETÍ ZMĚNY**Stanovisko projektanta (AD):**

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny



Podpis

Datum

9. 09. 2024

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS:

TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny



Podpis

Datum

9. 09. 2024

Podpis

Datum

9. 09. 2024

Stanovisko supervize Proofest International s.r.o.:**Supervizor se ZL souhlasí / nesouhlasí.**

Podpis

Datum

9. 09. 2024

Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Změnový výkaz výměr pro ZL č. 7/2024

Stavba: Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B
Objednavatel: Město Litoměřice - IČ 00263958
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.
Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem
TDI, KOBOBP:

poř.číslo	název změny	odpočty	přípočty	rozdlil bez DPH
68	Betonové a cementové podlahy	- 132 677,90 Kč	429 406,21 Kč	296 728,31 Kč
69	Vnitřní omítky	- Kč	257 298,18 Kč	257 298,18 Kč
70	Rampa u výtahu ve sklepe	- Kč	179 082,81 Kč	179 082,81 Kč
71	Kuhové schodiště do strojovny	- Kč	160 556,54 Kč	160 556,54 Kč
72	PIR a PUR panely	- 2 558 903,84 Kč	3 430 807,54 Kč	871 903,70 Kč
73	Dřevěná okna 4. a 5. NP	- 88 611,84 Kč	490 851,42 Kč	402 239,58 Kč
74	Zámečnické konstrukce	- Kč	480 065,26 Kč	480 065,26 Kč
75	Skladba terasy	- Kč	229 938,31 Kč	229 938,31 Kč
76	Úpravy WC ve 4.NP	- 4 676,80 Kč	10 593,24 Kč	5 916,44 Kč
77	Hliníková okna	- 80 044,49 Kč	315 906,18 Kč	235 861,69 Kč
78	Hydroizolace vpustí	- Kč	41 796,80 Kč	41 796,80 Kč
79	Zdravotechnika	- Kč	35 460,00 Kč	35 460,00 Kč
80	Těsnící manžety zemního potrubí	- Kč	29 423,50 Kč	29 423,50 Kč
81	Zásobovací rampa	- 12 894,75 Kč	107 068,85 Kč	94 174,10 Kč
82	Lemování technologických prostupů	- Kč	135 205,27 Kč	135 205,27 Kč
83	Klempířské konstrukce - výtah a venkovní schodiště	- 54 654,88 Kč	318 485,74 Kč	263 830,86 Kč
84	Interiérové dveře	- 1 070 051,44 Kč	1 086 120,00 Kč	16 068,56 Kč
85	Elektroinstalace	- Kč	836 492,06 Kč	836 492,06 Kč
86	Svitidla	- 773 230,60 Kč	852 943,80 Kč	79 713,20 Kč
87	Podlahové krytiny	- 281 600,02 Kč	758 534,33 Kč	476 934,31 Kč
88	Vyzdívký říms na facádě a lešení na střeše	- Kč	52 763,00 Kč	52 763,00 Kč
89	Změna lícových cihel venkovního schodiště	- 160 904,76 Kč	160 904,76 Kč	- Kč
90	Doplnění evakuace výtahu včetně odvětrání	- Kč	97 900,92 Kč	97 900,92 Kč
91	Kabelové žlaby	- 87 810,40 Kč	152 812,50 Kč	65 002,10 Kč
92	Osazení rámu vah do podlah	- Kč	18 881,52 Kč	18 881,52 Kč
93	Venkovní komunikace	- 380 711,68 Kč	- Kč	- 380 711,68 Kč
94	Bleskosvod	- 40 386,07 Kč	- Kč	- 40 386,07 Kč
95	Uzemňovací vedení pro technologie	- Kč	199 321,80 Kč	199 321,80 Kč
96	Kompenzační rozvaděč a rozvaděč ER1	- Kč	773 159,55 Kč	773 159,55 Kč
97	Ochranné sokly do provozu	- 263 904,30 Kč	2 166 182,16 Kč	1 902 277,86 Kč
98	Nerezové lišty k obkladům	- Kč	203 240,00 Kč	203 240,00 Kč
99	Výmalby a povrchové úpravy omítek	- Kč	187 719,45 Kč	187 719,45 Kč
100	Bourání přístavku a bednění	- Kč	75 944,44 Kč	75 944,44 Kč
101	Slaboproudy - kabeláž pro kamery a ostatní	- Kč	197 469,70 Kč	197 469,70 Kč
		- Kč	- Kč	- Kč
Celkem		- 5 991 063,77 Kč	14 472 335,84 Kč	8 481 272,07 Kč
Cena bez DPH				8 481 272,07 Kč

DPH základní 21,00% ze 8 481 272,07 10 262 339,20
DPH snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 10 262 339 Kč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT(1)

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Místo:

Datum:

27.08.2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 481 272,07	10 262 339,20
24042024	ZL č.8	8 481 272,07	7 156 690,97
68	Betonové a cementové podlahy	296 728,31	359 041,26
69	Vnitřní omítky	257 298,18	311 330,80
70	Rampa u výtahu ve sklepe	179 082,81	216 690,20
71	Kruhového schodiště do strojovny	160 556,54	194 273,41
72	PIR a PUR panely	871 903,70	1 055 003,48
73	Dřevěná okna 4. a 5. NP	402 239,58	486 709,89
74	Zámečnické konstrukce	480 065,26	580 878,96
75	Skladba terasy	229 938,31	278 225,36
76	Úpravy WC ve 4.NP	5 916,44	7 158,89
77	Hliníková okna	235 861,69	285 392,64
78	Hydroizolace vpustí	41 796,80	50 574,13
79	Zdravotechnika	35 460,00	42 906,60
80	Těsnící manžety zemního potrubí	29 423,50	35 602,44
81	Zásobovací rampa	94 174,10	113 950,66
82	Lemování technologických prostupů	135 205,27	163 598,38
83	Klempířské konstrukce - výtah a venkovní schodiště	263 830,86	319 235,34
84	Interiérové dveře	16 068,56	19 442,96
85	Elektroinstalace	836 492,06	1 012 155,39
86	Svítlidla	79 713,20	96 452,97
87	Podlahové krytiny	476 934,31	577 090,52
88	Vyzdívkah říms na fasádě a lešení na střeše	52 763,00	63 843,23
89	Změna lícových cihel venkovního schodiště	0,00	0,00
90	Doplnění evakuace výtahu včetně odvětrání	97 900,92	118 460,11
91	Kabelové žlaby	65 002,10	78 652,54
92	Osazení rámu vah do podlah	18 881,52	22 846,64
93	Venkovní komunikace	-380 711,68	-460 661,13
94	Bleskosvod	-40 386,07	-48 867,14
95	Uzemňovací vedení pro technologie	199 321,80	241 179,38
96	Kompenzační rozvaděč a rozvaděč ER1	773 159,55	935 523,06
97	Ochranné sokly do provozu	1 902 277,86	2 301 756,21
98	Nerezové lišty k obkladům	203 240,00	245 920,40
99	Výmalby a povrchové úpravy omítek	187 719,45	227 140,53
100	Bourání přístavku a bednění	75 944,44	91 892,77
101	Slaboproud - kabeláž pro kamery a ostatní	197 469,70	238 938,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis:

68 - Betonové a cementové podlahy

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							296 728,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV					296 728,31
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					296 728,31
1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-35,377	3 670,00	-129 833,59
	PP	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV	"kubíkově se neprovádělo" -35,377				-35,377	
	VV	Součet				-35,377	
4	K	631319185R	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon	m3	-35,377	80,40	-2 844,31
	PP	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon					
489	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	209,831	1 220,00	255 993,82
	PP	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3					
	VV	"skutečnost provedení" 302,431				302,431	
	VV	"odpočet karí sítě 1.PP" -92,6				-92,600	
	VV	Součet				209,831	
6	K	632453473	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí krycí pro těžký provoz	m2	187,274	881,00	164 988,39
	PP	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí krycí pro těžký provoz tl přes 8 do 10 mm					
	VV	"skutečnost" 453,67				453,670	
	VV	"smluvní výměra" -266,396				-266,396	
	VV	Součet				187,274	
490	M	60516105	řezivo borové sušené	m3	0,720	11 700,00	8 424,00
	PP	řezivo borové sušené tl 30mm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 69 - Vnitřní omítky

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 257 298,18

D HSV Práce a dodávky HSV 257 298,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 225 463,38

15	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 406,226	93,70	225 463,38
	PP		Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	VV		1.PP 10mm				
	VV		728,639*2		1 457,278		
	VV		1.NP 5mm				
	VV		14,61*2,8*3		122,724		
	VV		6,2*2,8*2*2		69,440		
	VV		13,1*2,8*3		110,040		
	VV		3,7*2,8*2		20,720		
	VV		2.NP 5mm				
	VV		14,61*2,8*3		122,724		
	VV		6,2*2,8*2*2		69,440		
	VV		13,1*2,8*3		110,040		
	VV		3,7*2,8*2		20,720		
	VV		3.NP 5mm				
	VV		15,25*2,8*2		85,400		
	VV		8,4*2,8*2		47,040		
	VV		4.NP 5mm				
	VV		15,25*2,8*2		85,400		
	VV		8,4*2,8*2		47,040		
	VV		13,65*2,8		38,220		
	VV		Součet		2 406,226		
	D	998	Přesun hmot				31 834,80
488	K	998018003.R	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	17,686	1 800,00	31 834,80
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: 70 - Rampa u výtahu ve sklepe

Místo: Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 27.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 082,81

D PSV Práce a dodávky PSV

179 082,81

D 767 Konstrukce zámečnické

163 324,83

2574	K	767210151	Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových šroubováním	kus	8,000	145,00	1 160,00
------	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PP Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním

2575	M	5534713R	stupeň schodišťový GAMMA 1000x270x72mm	kus	8,000	1 985,00	15 880,00
------	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------

PP stupeň schodišťový svařovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x305mm

2576	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	6,490	215,00	1 395,35
------	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------

PP Montáž podest z oceli šroubováním

VV 1,1*(2,95+2,12+0,83) 6,490

VV Součet 6,490

2577	M	6312609R	Podesta tl. 20x2,5mm pozink	kus	6,000	6 490,00	38 940,00
------	---	----------	-----------------------------	-----	-------	----------	-----------

PP stupeň schodišťový z kompozitních skládaných roštů 1000x300x25mm

2570	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	779,180	37,00	28 829,66
------	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 kg

VV 522,24+2,34+82+1+171,6 779,180

VV Součet 779,180

2571	M	134140R	dodávka a výroba ocelové konstrukce - podesta vč. schodů u výtahu	t	0,857	86 600,00	74 216,20
------	---	---------	---	---	-------	-----------	-----------

PP tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 140x140mm

VV 779,18*1,1/1000 0,857

VV Součet 0,857

257	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 604,210	1,81	2 903,62
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

15 757,98

2572	K	789421211	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 50 µm	m2	18,570	646,00	11 996,22
------	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy I (0,925 kg Zn/m2)

2573	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	17,177	219,00	3 761,76
------	---	----------	---------------------------	----	--------	--------	----------

PP drát metalizační Zn D 3mm

VV 18,57*0,925 *Přepočtené koeficientem množství 17,177

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 71 - Kruhové schodiště do strojovny

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							160 556,54
D PSV			Práce a dodávky PSV				160 556,54
D 767			Konstrukce zámečnické				128 246,58
219	K	767211322R	Montáž kovového schodiště vřetenového kotveného na ocelovou konstrukci	m	4,250	1 280,00	5 440,00
PP			Montáž kovového schodiště vřetenového kotveného na ocelovou konstrukci				
220	M	553420.vl	schodiště točité z oceli, schodnice protiskluzový plech, se zábradlím, průměru 1900 mm	m	4,250	18 500,00	78 625,00
PP			schodiště točité z nerezové oceli, schodnice protiskluzový plech, se zábradlím, průměru 1900 mm				
2201	M	553420.vla	podesta protiskluzová	ks	1,000	42 660,00	42 660,00
PP			schodiště točité z nerezové oceli, schodnice protiskluzový plech, se zábradlím, průměru 1900 mm				
257	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	840,650	1,81	1 521,58
PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				32 309,96
258	K	789421211	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 50 µm	m2	26,000	646,00	16 796,00
PP			Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy I (0,925 kg Zn/m2)				
259	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	70,840	219,00	15 513,96
PP			drát metalizační Zn D 3mm				
VV			76,584*0,925 *Přepočtené koeficientem množství		70,840		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 72 - PIR a PUR panely

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 871 903,70

D PSV Práce a dodávky PSV 871 903,70

D 763B Konstrukce suché výstavby 871 903,70

139	K	763211000R1b	D+M příček a obložení stěn ze sendvičových panelů tl. 50 mm s minerální izolací	m2	1 045,250	1 755,00	1 834 413,75
	PP		D+M příček a obložení stěn ze sendvičových panelů tl. 50 mm s minerální izolací				
	VV		"smlouva" -298,75		-298,750		
	VV		"skutečnost 45" 895		895,000		
	VV		"skutečnost 60" 376		376,000		
	VV		"skutečnost 60 - obklad HEB 2.11 a 2.18" 38+35		73,000		
	VV		Součet		1 045,250		
141	K	763211000R3b	D+M příček a obložení stěn ze sendvičových panelů tl. 150 mm s izolací PUR/PIR	m2	-370,557	2 427,00	-899 341,84
	PP		D+M příček a obložení stěn ze sendvičových panelů tl. 150 mm s izolací PUR/PIR				
	VV		"smlouva" -370,557		-370,557		
	VV		"skutečnost" 0		0,000		
	VV		Součet		-370,557		
145	K	763431000R1b	D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.20mm s izolací PUR/PIR	m2	-629,904	1 879,00	-1 183 589,62
	PP		D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.20mm s izolací PUR/PIR				
	VV		"smlouva" -629,904		-629,904		
	VV		"skutečnost" 0		0,000		
	VV		Součet		-629,904		
146	K	763431000R2b	D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.100mm s izolací PUR/PIR	m2	396,450	2 127,00	843 249,15
	PP		D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.100mm s izolací PUR/PIR				
	VV		"smlouva" -927		-927,000		
	VV		"skutečnost" 2136-920,55		1 215,450		
	VV		"skutečnost změna příček 2.17, 2.18, 3.13, 3.14" 45		45,000		
	VV		"skutečnost změna příček 2.pp strojovna" 25		25,000		
	VV		"skutečnost doplnění u osobního výtahu" 38		38,000		
	VV		Součet		396,450		
147	K	763431000R3b	D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.100mm nerez s izolací PUR/PIR	m2	131,485	2 741,00	360 400,39
	PP		D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.100mm nerez s izolací PUR/PIR				
	VV		"smlouva" -125,214		-125,214		
	VV		"skutečnost" 429-172,301		256,699		
	VV		Součet		131,485		
148	K	763431000R4b	D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.200mm s izolací PUR/PIR	m2	126,076	2 953,00	372 302,43
	PP		D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.200mm s izolací PUR/PIR				
	VV		"smlouva" -29,192		-29,192		
	VV		"skutečnost" 215-59,732		155,268		
	VV		Součet		126,076		
148	K	763431000R5b	D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.200mm nerez s izolací PUR/PIR	m2	-123,565	3 852,00	-475 972,38
	PP		D+M stropní konstrukce ze sendvičových panelů tl.200mm nerez s izolací PUR/PIR				
	VV		"smlouva" -116,625		-116,625		
	VV		"skutečnost" 25-31,94		-6,940		
	VV		Součet		-123,565		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1501	K	763762111	Vyřezání prostupů v panelu pl do 100 cm2	kus	95,000	131,00	12 445,00
	PP		Montáž otvorových výplní vyřezání prostupů v panelu, plochy do 100 cm2				
	VV		"1.NP" 22		22,000		
	VV		"2.NP" 37		37,000		
	VV		"3.NP" 36		36,000		
	VV		Součet		95,000		
150	K	998763403b	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 936,308	1,62	7 996,82
	PP		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: 73 - Dřevěná okna ve 4. a 5. NP

Místo: Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

402 239,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV	212 056,07			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	25 675,65			
41	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,095	6 270,00	25 675,65
PP		Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
VV		zazdívka oken 3b					
VV		18*0,7*0,5*0,65					
VV		Součet					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	186 380,42			
13	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,300	88,60	558,18
PP		Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně					
VV		zazdívka oken 3b					
VV		18*0,7*0,5					
VV		Součet					
14	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,300	308,00	1 940,40
PP		Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
15	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,600	93,70	1 180,62
PP		Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně					
VV		6,3*2					
VV		Součet					
1792	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	819,288	223,00	182 701,22
PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
VV		475,187/0,58					
VV		Součet					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	190 183,51			
D		766	Konstrukce truhlářské	190 183,51			
177	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,960	807,00	5 616,72
PP		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva					
VV		Pozice 03d					
VV		4. NP					
VV		"800/1425 - 4 ks" -0,800*1,425*4					
VV		skutečnost - 8ks					
VV		0,9*1,6*8					
VV		Součet					
178	M	61110010	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,960	8 660,00	60 273,60
PP		okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
179	K	766621435	Montáž dřevěných oken obloukových nebo kulatých plochy přes 1 m2 výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,555	990,00	6 489,45
PP		Montáž dřevěných oken obloukových nebo kulatých plochy přes 1 m2 výšky do 1,5 m s rámem do zdiva					
VV		"kruhové okno ve štítech" 0,64*0,64*2					
VV		Pozice 03 - 3.NP					
VV		"700/1430-1500 - 24 ks" ((0,700*1,430)+0,040)*-24					
VV		"skutečnost" 0,8*1,6*24					
VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
180	M	61110010.1	okno dřevěné obloukové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	5,736	8 990,00	51 566,64
	PP		okno dřevěné obloukové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
	VV		Pozice 03 - 3.NP				
	VV		"700/1430-1500 - 24 ks" ((0,700*1,430)+0,040)*-24		-24,984		
	VV		"skutečnost" 0,8*1,6*24		30,720		
	VV		Součet		5,736		
1791	M	10010.1	okno dřevěné kruhové, průměr 640mm vč. zasklení a povrchové úpravy	m2	0,819	55 200,00	45 208,80
	PP		okno dřevěné obloukové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
181	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	7,520	807,00	6 068,64
	PP		Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva				
	VV		Pozice 03d				
	VV		4. NP				
	VV		"800/1425 - 4 ks" -4		-4,000		
	VV		skutečnost - 8ks				
	VV		0,9*1,6*8		11,520		
	VV		Součet		7,520		
182	M	61110008	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	8,100	12 700,00	102 870,00
	PP		okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2				
	VV		Pozice 03d				
	VV		5. NP				
	VV		"600/1425 - 4 ks" -0,600*1,425*4		-3,420		
	VV		skutečnost - 8ks				
	VV		0,9*1,6*8		11,520		
	VV		Součet		8,100		
183	K	766621646	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva	m2	-8,682	1 030,00	-8 942,46
	PP		Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdiva				
	VV		Pozice 03b - nerealizováno				
	VV		4. NP				
	VV		"700/430-500 - 25 ks" ((0,700*0,430)+0,033)*-25		-8,350		
	VV		"průměr 650 mm - 2 ks" -3,1415*(0,325)^2		-0,332		
	VV		Mezisoučet		-8,682		
	VV		Součet		-8,682		
184	M	61110008.1	okno dřevěné jednoduché jednokřídlové otevíravé dvojsklo do plochy 1m2	m2	-8,862	8 990,00	-79 669,38
	PP		okno dřevěné jednoduché jednokřídlové otevíravé dvojsklo do plochy 1m2				
203	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,575	1 220,00	701,50
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 74 - Zámečnické konsrukce

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 480 065,26

D		PSV	Práce a dodávky PSV	480 065,26			
D		767	Konstrukce zámečnické	364 674,87			
3301	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	3 813,986	43,00	164 001,40
	PP	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	VV	"konstrukce pod chladicí jednotky"					
	VV	458+224+95+95+83+239				1 194,000	
	VV	"podchycení podkroví - otvor 4.NP"					
	VV	95				95,000	
	VV	"pro kondenzační jednotky - smola"					
	VV	874				874,000	
	VV	"zakrytí technologie v podlaze 4.NP"					
	VV	682				682,000	
	VV	20*18				360,000	
	VV	1,35*24,2				32,670	
	VV	"rámy pro technologické rozvody"					
	VV	0,00914*(3,9+2,4+2,4)*6				0,477	
	VV	0,00914*(3,6+2,4+2,4)*5				0,384	
	VV	0,00914*(3,2+2,4+2,4)*4				0,292	
	VV	0,00914*(2,9+2,4+2,4)*3				0,211	
	VV	0,00914*(2,6+2,4+2,4)*2				0,135	
	VV	0,00914*(2,0*2,4+2,4)*1				0,066	
	VV	"markýza na rampou"					
	VV	"markýza" 72				72,000	
	VV	"markýza" 156				156,000	
	VV	"markýza" 36				36,000	
	VV	"markýza" 3,85*20				77,000	
	VV	"markýza" 5,5*42,5				233,750	
	VV	Součet				3 813,986	
3314	M	13321020	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x40mm	t	1,722	36 000,00	61 992,00
	PP	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x40mm					
	VV	"rámy pro rozvod technologie 4.NP"					
	VV	0,00914*(3,9+2,4+2,4)*6*1,1				0,525	
	VV	0,00914*(3,6+2,4+2,4)*5*1,1				0,422	
	VV	0,00914*(3,2+2,4+2,4)*4*1,1				0,322	
	VV	0,00914*(2,9+2,4+2,4)*3*1,1				0,232	
	VV	0,00914*(2,6+2,4+2,4)*2*1,1				0,149	
	VV	0,00914*(2,0*2,4+2,4)*1*1,1				0,072	
	VV	Součet				1,722	
3315	M	13814201	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 1,5mm tabule	t	0,072	42 900,00	3 088,80
	PP	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 1,5mm tabule					
	VV	"markýza" 0,072				0,072	
	VV	Součet				0,072	
3316	M	13010206	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x8mm	t	0,036	30 600,00	1 101,60
	PP	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x8mm					
	VV	"markýza" 0,036				0,036	
	VV	Součet				0,036	
3319	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,156	33 300,00	5 194,80
	PP	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80					
	VV	"markýza" 0,156				0,156	
	VV	Součet				0,156	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3317	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,077	34 200,00	2 633,40
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm				
	VV		"markýza" 0,00385*20		0,077		
	VV		Součet		0,077		
3318	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,234	31 900,00	7 464,60
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm				
	VV		"markýza" 0,0055*42,5		0,234		
	VV		Součet		0,234		
3302	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,458	35 000,00	16 030,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140				
	VV		0,458		0,458		
	VV		Součet		0,458		
3311	M	13010200	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm	t	0,033	33 800,00	1 115,40
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm				
	VV		"zakrytí technologie v podlaze 4.NP"				
	VV		1,35*24,2/1000		0,033		
	VV		Součet		0,033		
3312	M	13522520	ocel široká jakost S235JR 250x10mm	t	0,360	39 300,00	14 148,00
	PP		ocel široká jakost S235JR 250x10mm				
	VV		"zakrytí technologie v podlaze 4.NP"				
	VV		20*18/1000		0,360		
	VV		Součet		0,360		
3313	M	13611306	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule	t	0,682	35 700,00	24 347,40
	PP		plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule				
	VV		"zakrytí technologie v podlaze 4.NP"				
	VV		682/1000		0,682		
	VV		Součet		0,682		
3303	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,224	35 000,00	7 840,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160				
	VV		0,224		0,224		
	VV		Součet		0,224		
3304	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,095	34 400,00	3 268,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180				
	VV		0,095		0,095		
	VV		Součet		0,095		
3305	M	13010288	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm	t	0,095	33 800,00	3 211,00
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm				
	VV		0,095		0,095		
	VV		Součet		0,095		
3306	M	13010162	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 20x5mm	t	0,083	34 400,00	2 855,20
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 20x5mm				
	VV		0,083		0,083		
	VV		Součet		0,083		
3307	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,239	34 200,00	8 173,80
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm				
	VV		0,239		0,239		
	VV		Součet		0,239		
3310	M	13314002	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 50x50mm	t	0,874	36 300,00	31 726,20
	PP		tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 50x50mm				
	VV		pro kondenzační jednotky - smola				
	VV		0,874		0,874		
	VV		Součet		0,874		
341	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 581,916	1,81	6 483,27
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				19 379,48
335	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	82,780	134,00	11 092,52
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
336	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	62,780	132,00	8 286,96
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	96 010,91			
3308	K	789421211	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 50 µm	m2	96,420	646,00	62 287,32
PP			Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy I (0,925 kg Zn/m2)				
3309	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	153,989	219,00	33 723,59
PP			drát metalizační Zn D 3mm				
VV			166,474435649185*0,925 'Přepočtené koeficientem množství	153,989			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 75 - Skladba terasy

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 229 938,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV				60 602,34	
D	4	Vodorovné konstrukce				2 175,60	
765	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	8,880	245,00	2 175,60
	PP	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm					
	VV	59,2*0,15				8,880	
	VV	Součet				8,880	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 426,74	
766	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	56,280	300,00	16 884,00
	PP	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou celoplošné stěn					
	VV	7,7*2*1,2				18,480	
	VV	4,05*2*1,2				9,720	
	VV	7,5*2*1,2				18,000	
	VV	4,2*2*1,2				10,080	
	VV	Součet				56,280	
34	K	636311113	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 70 do 100 mm	m2	34,200	800,00	27 360,00
	PP	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 70 do 100 mm					
	VV	"smluvní výměra" -25				-25,000	
	VV	"skutečnost dle realizační PD" 59,2				59,200	
	VV	Součet				34,200	
35	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	m2	37,620	377,00	14 182,74
	PP	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní					
	VV	34,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				37,620	
	VV	Součet				37,620	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				169 335,97	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 185,44	
10	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	59,200	11,20	663,04
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním					
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,068	51 800,00	3 522,40
	PP	lak penetrační asfaltový					
D	713	Izolace tepelné				137 579,26	
764	K	713122111	Parotěsná vrstva vodorovná	m2	77,960	176,00	13 720,96
	PP	Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše vodorovné V					
	VV	59,2				59,200	
	VV	7,7*2*0,4				6,160	
	VV	4,05*2*0,4				3,240	
	VV	7,5*2*0,4				6,000	
	VV	4,2*2*0,4				3,360	
	VV	Součet				77,960	
762	K	713141312	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva z dvouspádových klínů	m2	59,200	134,00	7 932,80
	PP	Montáž tepelné izolace střeš plochých dvouspádovými klíny (úžlabními) kladenými volně					
763	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	16,280	6 530,00	106 308,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		klín izolační z XPS spádový				
	VV		59,2*1,1*0,25		16,280		
	VV		Součet		16,280		
761	K	713141414	Přikotvení tepelné izolace teleskopickými hmoždinkami do betonu jednospádových klínů pro tl izolace přes 170 do 250 mm	m2	59,200	150,00	8 880,00
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení spádových klínů teleskopickými hmoždinkami včetně dodávky teleskopických hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro jednospádové klíny v ploše, tl. izolace přes 170 do 250 mm				
235	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,585	1 260,00	737,10
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				27 571,27
769	K	767000R	Výroba ocelového lemování	m	18,700	335,00	6 264,50
	PP		Ostatní opravy svařováním				
	VV		4,5+4,8+4,5+4,9		18,700		
	VV		Součet		18,700		
767	K	767190123	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš přes 330 do 500 mm	m	18,700	244,00	4 562,80
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn, příček a střech z ocelových plechů, rš přes 330 do 500 mm				
	VV		4,5+4,8+4,5+4,9		18,700		
	VV		Součet		18,700		
768	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,449	36 200,00	16 253,80
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule				
	VV		(4,5+4,8+4,5+4,9)*0,5*48/1000		0,449		
	VV		Součet		0,449		
257	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	270,811	1,81	490,17
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 76 - Úpravy WC ve 4. NP

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 916,44

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 564,24			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 411,20			
125	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,080	140,00	1 411,20
PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
VV		"4.13 a 4.14 dělicí příčky"					
VV		1,8*2,8*2				10,080	
VV		Součet				10,080	
D		997	Přesun sutě	4 153,04			
191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	2,631	250,00	657,75
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace					
192	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,631	286,00	752,47
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
193	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,203	12,50	427,54
PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV		Ostatní materiál					
VV		2,631*13				34,203	
VV		Součet				34,203	
198	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,631	880,00	2 315,28
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02					
D		M	Práce a dodávky M	3 705,00			
D		100VD	ost. náklady	3 705,00			
5271	K	100200VD	Úprava elektroinstalace - demontáž příček	hod	6,000	617,50	3 705,00
PP		Revize elektrického zařízení					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	-4 676,80			
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 676,80			
80	K	Pol61	U - umyvadlo	ks	-2,000	931,70	-1 863,40
PP		U - umyvadlo					
103	K	Pol84	WC - klozet závěsný keramický , sanitární blok s nádržkou a uzávěrem, samostatná předstěnová montáž, přívod studené vody tlakovou hadičkou 1/2" včetně sedátka a tlačítka	ks	-2,000	1 406,70	-2 813,40
PP		WC - klozet závěsný keramický , sanitární blok s nádržkou a uzávěrem, samostatná předstěnová montáž, přívod studené vody tlakovou hadičkou 1/2" včetně sedátka a tlačítka					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 324,00			
427	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	331,00	1 324,00
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
VV		začištění po demontáži příček					
VV		4				4,000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: 77 - Hliníková okna

Místo: Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

235 861,69

D PSV Práce a dodávky PSV

235 861,69

D 767 Konstrukce zámečnické

235 861,69

204	K	767113100R	Výroba, dodávka a montáž příček prosklených Al včetně dveří	m2	-2,346	10 323,00	-24 217,76
	PP		Výroba, dodávka a montáž příček prosklených Al včetně dveří				
	VV		"smlouva - pozice Z/12-18" -47,038		-47,038		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"Pozice Z/12" 3,4*3,15*1		10,710		
	VV		"Pozice Z/13" 2,05*3,15*1		6,458		
	VV		"Pozice Z/14" 2,3*3,0*1		6,900		
	VV		"Pozice Z/15" 3,0*3,0*1		9,000		
	VV		"Pozice Z/16" 0		0,000		
	VV		"Pozice Z/17" 0		0,000		
	VV		"Pozice Z/18" 4,65*2,5*1		11,625		
	VV		Součet		-2,346		
205	K	767113101R	Výroba, dodávka a montáž dělicích příček prosklených Al včetně dveří	m2	-0,345	9 207,00	-3 176,42
	PP		Výroba, dodávka a montáž dělicích příček prosklených Al včetně dveří				
	VV		"smlouva - Z/30-34" -76,505		-76,505		
	VV		"Pozice Z/30" 5,3*2,8*1		14,840		
	VV		"Pozice Z/31" 6,6*2,8*1		18,480		
	VV		"Pozice Z/32" 6,6*2,8*1		18,480		
	VV		"pozice Z/33" 5,5*2,8*1		15,400		
	VV		"pozice Z/34" 3,2*2,8*1		8,960		
	VV		Součet		-0,345		
225	K	767610112	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	-6,117	725,40	-4 437,27
	PP		Montáž oken kovových jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 0,6 do 1,5 m2				
	VV		"smluvní výměra" -11,7		-11,700		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"po" 1,15*1,1*1		1,265		
	VV		"po1PP"1,15*1,25*1		1,438		
	VV		"po2NPa" 1,15*1,255*1		1,443		
	VV		"po3NPa" 1,15*1,25*1		1,438		
	VV		Součet		-6,117		
226	M	55341002.vl	výroba a dodávka okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m včetně nátěru	m2	-4,317	8 556,00	-36 936,25
	PP		výroba a dodávka okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m včetně nátěru				
	VV		"smluvní výměra" -11,7		-11,700		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"po" 1,15*1,1*1		1,265		
	VV		"po1PP"1,15*1,25*1		1,438		
	VV		"po2NPa" 1,15*1,255*1		1,443		
	VV		"po3NPa" 1,15*1,25*1		1,438		
	VV		"08b dle dodatku" 1,2*1,5*1		1,800		
	VV		Součet		-4,317		
227	K	767610113	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	-1,220	687,27	-838,47
	PP		Montáž oken kovových jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 1,5 do 2,5 m2				
	VV		"smluvní výměra" -11,8		-11,800		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"d.sch." 1,15*2,45*1		2,818		
	VV		"po2NP" 1,15*2,3*1		2,645		
	VV		"po3NP" 1,15*2,55*1		2,933		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"po4NP" 1,15*1,9*1		2,185		
	VV		Součet		-1,220		
228	M	55341004.vl	výroba a dodávka okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m včetně nátěru	m2	-1,220	8 556,00	-10 438,32
	PP		výroba a dodávka okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m včetně nátěru				
	VV		"smluvní výměra" -11,8		-11,800		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"d.sch." 1,15*2,45*1		2,818		
	VV		"po2NP" 1,15*2,3*1		2,645		
	VV		"po3NP" 1,15*2,55*1		2,933		
	VV		"po4NP" 1,15*1,9*1		2,185		
	VV		Součet		-1,220		
233	K	767610122	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	15,670	757,95	11 877,08
	PP		Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 0,6 do 1,5 m2				
	VV		"smluvní výměra" -2,5		-2,500		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"lond" 1,15*2,2*1		2,530		
	VV		"lo2NP" 1,15*3,9*1		4,485		
	VV		"lo3NP" 1,15*3,2*1		3,680		
	VV		"lo4NP" 1,15*3,25		3,738		
	VV		"lo4NPa" 1,15*3,25*1		3,738		
	VV		Součet		15,670		
234	M	55341010.vl	výroba a dodávka okno Al otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m včetně nátěru	m2	15,670	7 719,00	120 956,73
	PP		výroba a dodávka okno Al otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m včetně nátěru				
	VV		"smluvní výměra" -2,5		-2,500		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"lond" 1,15*2,2*1		2,530		
	VV		"lo2NP" 1,15*3,9*1		4,485		
	VV		"lo3NP" 1,15*3,2*1		3,680		
	VV		"lo4NP" 1,15*3,25		3,738		
	VV		"lo4NPa" 1,15*3,25*1		3,738		
	VV		Součet		15,670		
235	K	767610128	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdíva pl přes 2,5 m2	m2	17,215	904,89	15 577,68
	PP		Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdíva pl přes 2,5 m2				
	VV		"smlouva - 06" -72,485		-72,485		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"06a" 1,8*2,0*2		7,200		
	VV		"06aa" 1,8*2,55*2		9,180		
	VV		"06aa1" 1,8*2,55*1		4,590		
	VV		"06aa2" 1,8*2,55*1		4,590		
	VV		"06apor" 1,7*1,85*2		6,290		
	VV		"06aor" 1,8*2,0*2		7,200		
	VV		"06c" 2,1*2,5*4		21,000		
	VV		"06cpor" 2,0*2,32*1		4,640		
	VV		"06cor" 2,1*2,5*1		5,250		
	VV		"06cp" 2,0*2,32*1		4,640		
	VV		"06cpor" 2,1*2,5*1		5,250		
	VV		"06c1" 2,1*2,5*1		5,250		
	VV		"06d" 2,2*2,1*1		4,620		
	VV		Součet		17,215		
236	M	55341012.vl	výroba a dodávka okno Al částečně otevíravé/sklpné, částečně pevně zasklené, dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m včetně nátěru	m2	17,215	9 486,00	163 301,49
	PP		výroba a dodávka okno Al částečně otevíravé/sklpné, částečně pevně zasklené, dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m včetně nátěru				
257	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 316,685	1,81	4 193,20
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 78 - Hydroizolace vpustí

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 796,80

D PSV Práce a dodávky PSV 41 796,80

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 41 796,80

7111	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	114,000	363,00	41 382,00
	PP		Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP				
	VV		"1.PP" 14		14,000		
	VV		"1.NP" 13		13,000		
	VV		"2.NP" 33		33,000		
	VV		"3.NP" 39		39,000		
	VV		"4.NP" 14		14,000		
	VV		"5.NP" 1		1,000		
	VV		Součet		114,000		
65	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,340	1 220,00	414,80
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 79 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 460,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		35 460,00		
1	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	51,000	510,00	26 010,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér				
	VV		"posun příčky 3.NP chodba - předělání potrubí" 3		3,000		
	VV		"předělání potrubí 2.NP" 2		2,000		
	VV		"vyřezání PUR pro odkap z guli" 1		1,000		
	VV		"změna jednotky VZT + odkap" 1		1,000		
	VV		"podesekání potrubí 4.NP - kolize s topením" 6		6,000		
	VV		"montáž kanalizace - odkap od VZT" 1		1,000		
	VV		"předělání trasy - málo prostoru 2.20" 4		4,000		
	VV		"montáž vodovod - posun příčky 3.NP chodba" 3		3,000		
	VV		"předělání kanalizace 1PP - kolize s dveřmi" 12		12,000		
	VV		"předělání kanalizace 1PP - kolize chlazení" 8		8,000		
	VV		"předělání kanalizace pro brodidla" 4		4,000		
	VV		"sekání podlahy pro usazení guli 1.PP" 6		6,000		
	VV		Součet		51,000		
2	M	INST001	Materiál potřebný pro předělávky	ks	1,000	9 450,00	9 450,00
	PP		Materiál potřebný pro předělávky				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 80 - Těsnící manžety zemního potrubí

Místo:
Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 27.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 423,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV					29 423,50
D		8	Trubní vedení					29 423,50
1	K	879110301	Montáž manžety vnější plášť potrubí přes 20 do 160 mm	kus	5,000	286,90	1 434,50	
PP			Montáž izolace na plastovém předizolovaném potrubí ukončovací manžety smršťovací, vnější plášť potrubí přes 20 do 160 mm					
2	M	28658245R	Těsnění pro d70-112mm HSD 150 SSG	kus	1,000	2 665,00	2 665,00	
PP			manžeta ukončovací smršťovací pro plastové předizolované potrubí double 2xd 90/ 225-250					
3	M	28658246R	Těsnění pro d40-72mm HRK 200 SSG dělené	kus	4,000	6 331,00	25 324,00	
PP			manžeta ukončovací smršťovací pro plastové předizolované potrubí double 2xd 90/ 225-250					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 81 - Zásobovací rampa

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 94 174,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV	96 078,85			
D		2	Zakládání	29 134,95			
25	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,250	3 310,00	14 067,50
PP		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
VV		Základová deska rampy					
VV		(3,85+2,95)*2,5*0,25				4,250	
VV		Součet				4,250	
26	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,950	503,00	1 483,85
PP		Zřízení bednění základových desek					
VV		Základová deska rampy					
VV		(3,85+2,95+2,5+2,5)*0,25				2,950	
VV		Součet				2,950	
27	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,950	128,00	377,60
PP		Odstranění bednění základových desek					
28	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,213	62 000,00	13 206,00
PP		Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)					
VV		2,04*95*1,1/1000				0,213	
VV		Součet				0,213	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	55 034,20			
44	K	311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	8,460	1 220,00	10 321,20
PP		Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25					
VV		zásobovací rampa					
VV		1,8*2,35*2				8,460	
VV		Součet				8,460	
3111	K	311113145	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	9,900	2 550,00	25 245,00
PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
VV		zásobovací můstek					
VV		2,5*1,8*2,2				9,900	
VV		Součet				9,900	
50	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,314	62 000,00	19 468,00
PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505					
VV		Ztracené bednění stěny rampy					
VV		4,23*95*0,2*1,1/1000				0,088	
VV		5,4*95*0,4*1,1/1000				0,226	
VV		Mezisoučet				0,314	
VV		Součet				0,314	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 909,70			
24	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,406	3 670,00	8 830,02
PP		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
VV		2,5*3,85*0,25				2,406	
VV		Součet				2,406	
3112	K	631319011	Příplatek k mazanině za přehlazení povrchu	m3	2,406	1 280,00	3 079,68
PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 904,75
D 762 Konstrukce tesařské							-12 894,75
287	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	-5,475	159,00	-870,53
PP			Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz				
288	M	60556102	řezivo dubové sušené tl 60mm	m3	-0,329	25 700,00	-8 455,30
PP			řezivo dubové sušené tl 60mm				
289	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	-5,475	126,00	-689,85
PP			Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm				
290	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,219	10 700,00	-2 343,30
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m				
291	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-5,475	51,10	-279,77
PP			Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů				
298	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,128	2 000,00	-256,00
PP			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m				
D 767 Konstrukce zámečnické							10 990,00
3113	K	767163122	Montáž kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	3,500	1 020,00	3 570,00
PP			Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše)				
VV			kotveného do betonu				
VV			Zábradlí na rampě a madlo na schodišti				
VV			2+1,5				
VV			Součet				
3114	M	55342297	zábradlí a sloupky s lankem v 900mm	m	3,500	2 120,00	7 420,00
PP			zábradlí nerezové s lankovou výplní rovné kotvení vrchní v 900mm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis:

82 - Lemování technologických prostupů

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 135 205,27

D PSV Práce a dodávky PSV 46 645,27

D 767 Konstrukce zámečnické 46 645,27

3411	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	24,000	457,00	10 968,00
------	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--------	-----------

PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř				
VV			3*8		24,000		
VV			Součet		24,000		

3412	M	13756580	plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 2mm tabule	t	0,960	36 300,00	34 848,00
------	---	----------	---	---	-------	-----------	-----------

PP			plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 2mm tabule				
VV			0,960		0,960		
VV			Součet		0,960		

341	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	458,160	1,81	829,27
-----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
----	--	--	---	--	--	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 88 560,00

3413	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	246,000	360,00	88 560,00
------	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------

PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
VV			"práce duben" 110		110,000		
VV			"práce květen" 88		88,000		
VV			"práce červen" 48		48,000		
VV			Součet		246,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 83 - Klempířské konstrukce – výtah a venkovní schodiště

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 263 830,86

D		PSV	Práce a dodávky PSV	263 830,86			
D		713	Izolace tepelné	5 786,25			
7642	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	30,860	47,50	1 465,85
PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
VV		15,43*2				30,860	
VV		Součet				30,860	
7643	M	63151289	deska tepelně izolační minerální do příček λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	30,860	140,00	4 320,40
PP		deska tepelně izolační minerální do příček λ=0,038-0,039 tl 100mm					
D		764	Konstrukce klempířské	201 023,13			
7641	K	764216R	Oplechování ocelových profilů venkovního schodiště ukotvené nýtováním	m	148,980	751,00	111 883,98
PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm					
VV		15,43*6				92,580	
VV		4,7*12				56,400	
VV		Součet				148,980	
7644	K	764217R	Oplechování ocelové konstrukce výtahu - napojení sendvičových panelů na OK vč. spojování	m	174,000	785,00	136 590,00
PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm					
155	K	764246403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	-11,150	551,00	-6 143,65
PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm					
VV		Díleňská okna					
VV		-2,100*14				-29,400	
VV		-1,800*6				-10,800	
VV		-1,900*2				-3,800	
VV		Dřevěná okna					
VV		-2,100*4				-8,400	
VV		-1,000*4				-4,000	
VV		Skutečnost					
VV		1.NP					
VV		1,8*7				12,600	
VV		1,5*2				3,000	
VV		1,81*3				5,430	
VV		1,71*2				3,420	
VV		1,49*2				2,980	
VV		2.NP					
VV		1,81*2				3,620	
VV		4.NP					
VV		1,5*2				3,000	
VV		1,6*2				3,200	
VV		5.NP					
VV		0,8*10				8,000	
VV		Součet				-11,150	
156	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	-9,100	749,00	-6 815,90
PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm					
VV		Dřevěná okna					
VV		-2,800*13				-36,400	
VV		Skutečnost					
VV		3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,1*13		27,300		
	VV		Součet		-9,100		
157	K	764248404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	4,970	604,00	3 001,88
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm				
	VV		smluvní				
	VV		-85,535		-85,535		
	VV		skutečnost				
	VV		31,42+9,135+13,8+14,5+21,65		90,505		
	VV		Součet		4,970		
158	K	764248405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	-58,975	707,00	-41 695,33
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm				
	VV		smluvní				
	VV		-240,375		-240,375		
	VV		skutečnost				
	VV		(21,7+14,5)*2		72,400		
	VV		13,8*2		27,600		
	VV		(31,5+9,2)*2		81,400		
	VV		Součet		-58,975		
164	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,835	2 290,00	4 202,15
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				32 390,00
7648	K	767190R	Montáž a dodávka přístřešku stoupacího vedení v nadstřešní části	ks	1,000	32 390,00	32 390,00
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn, příček a střech z ocelových plechů, rš přes 750 do 1000 mm				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				24 631,48
7645	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	80,865	77,60	6 275,12
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým				
	VV		"severní fasáda"				
	VV		13,8*0,5*2*2		27,600		
	VV		1,5*0,5*2		1,500		
	VV		13,8*0,3		4,140		
	VV		"východní fasáda"				
	VV		1,5*0,5		0,750		
	VV		12,05*0,5		6,025		
	VV		6,5*0,5*2		6,500		
	VV		"západní fasáda"				
	VV		(31,5+9,5)*0,5		20,500		
	VV		2,1*0,5*7		7,350		
	VV		6,5*0,5*2		6,500		
	VV		Součet		80,865		
7646	K	783424201	Základní antikorozní jednonásobný nátěr klempířských konstrukcí	m2	80,865	105,00	8 490,83
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový				
7647	K	783427101	Krycí jednonásobný nátěr klempířských konstrukcí	m2	80,865	122,00	9 865,53
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 84 - Interiérové dveře

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 068,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV	100 947,00			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	100 947,00			
106	K	642942111	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-3,000	343,00	-1 029,00
	PP	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na MC					
	VV	"smluvní"					
	VV	"místnost 4.20" -1				-1,000	
	VV	"místnost 5.05 a 5.06" -2				-2,000	
	VV	"skutečnost dle tabulky"					
	VV	0				0,000	
	VV	Součet				-3,000	
107	M	55331480.atyp1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1600	kus	-1,000	2 300,00	-2 300,00
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1600					
108	M	55331483.atyp	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1700mm	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1700mm					
109	M	55331480.atyp2	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1450mm	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1450mm					
110	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	16,000	736,00	11 776,00
	PP	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2					
	VV	"1.PP - 0.07" 1				1,000	
	VV	"1.NP - 1.07" 2				2,000	
	VV	"2.NP - 2.09" 1				1,000	
	VV	"2.NP - 2.10" 1				1,000	
	VV	"3.NP - 3.06" 2				2,000	
	VV	"4.NP - 4.20" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.12" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.08" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.10" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.22" 2				2,000	
	VV	"4.NP - 4.21" 2				2,000	
	VV	"4.NP - 4.23" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.14" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.13" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.09" 1				1,000	
	VV	"5.NP - 5.05" 1				1,000	
	VV	"5.NP - 5.06" 1				1,000	
	VV	Mezisoučet				21,000	
	VV	1. NP					
	VV	"místnost 1.12" -1				-1,000	
	VV	"místnost 1.14" -1				-1,000	
	VV	"místnost 1.13" -1				-1,000	
	VV	2. NP					
	VV	"místnost 2.02" -1				-1,000	
	VV	4. NP					
	VV	"místnost 4.18" -1				-1,000	
	VV	Součet				16,000	
111	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 120,00	6 360,00
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	VV	"4.NP - 4.08" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.10" 1				1,000	
	VV	"4.NP - 4.22" 1				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"4.NP - 4.21" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.23" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.20" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		1. NP				
	VV		"místnost 1.12" -1		-1,000		
	VV		2. NP				
	VV		"místnost 2.02" -1		-1,000		
	VV		4. NP				
	VV		"místnost 4.18" -1		-1,000		
	VV		Součet		3,000		
112	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	8,000	2 050,00	16 400,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm				
	VV		"1.PP - 0.07" 1		1,000		
	VV		"1.NP - 1.07" 2		2,000		
	VV		"2.NP - 2.09" 1		1,000		
	VV		"2.NP - 2.10" 1		1,000		
	VV		"3.NP - 3.06" 2		2,000		
	VV		"4.NP - 4.22" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.21" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		1. NP				
	VV		"místnost 1.13" -1		-1,000		
	VV		Součet		8,000		
1121	M	55331486a	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	2 050,00	10 250,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm				
	VV		"4.NP - 4.12" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.14" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.13" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.09" 1		1,000		
	VV		"5.NP - 5.05" 1		1,000		
	VV		"5.NP - 5.06" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		1. NP				
	VV		"místnost 1.13"- 1		-1,000		
	VV		Součet		5,000		
113	M	55331488.atyp	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 880/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 440,00	-1 440,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 880/1970, 2100mm				
	VV		1. NP				
	VV		"místnost 1.14" -1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
1131	M	553315R	zárubeň a dveřní křídlo - příplatek za sníženou výšku	kus	4,000	3 600,00	14 400,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm				
	VV		"4.20 - v. 160mm" 1		1,000		
	VV		"4.12 - v. 160mm" 1		1,000		
	VV		"5.05 - v. 160mm" 1		1,000		
	VV		"5.06 - v. 160mm" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
1132	M	553316R	zárubeň příplatek za lakované zárubně RAL	kus	21,000	1 680,00	35 280,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm				
1133	M	553317R	zárubeň příplatek za protipožární odolnost DP3	kus	10,000	1 495,00	14 950,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm				
D PSV Práce a dodávky PSV							-84 878,44
D 766 Konstrukce truhlářské							162 916,00
186	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	15,000	806,00	12 090,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně				
	VV		"skutečnost do ocelové zárubně"				
	VV		"1.PP - 0.07" 1		1,000		
	VV		"1.NP - 1.07" 2		2,000		
	VV		"2.NP - 2.09" 1		1,000		
	VV		"2.NP - 2.10" 1		1,000		
	VV		"3.NP - 3.06" 2		2,000		
	VV		"4.NP - 4.20" 0		0,000		
	VV		"4.NP - 4.12" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.08" 0		0,000		
	VV		"4.NP - 4.10" 0		0,000		
	VV		"4.NP - 4.22" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"4.NP - 4.21" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.23" 0		0,000		
	VV		"4.NP - 4.14" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.13" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.09" 1		1,000		
	VV		"5.NP - 5.05" 1		1,000		
	VV		"5.NP - 5.06" 1		1,000		
	VV		"skutečnost do obložkové zárubně"				
	VV		"4.NP - 4.12 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.23 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.24 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.16 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.16 700" 2		2,000		
	VV		"4.NP - 4.15 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.15 700" 2		2,000		
	VV		"smluvní"				
	VV		4. NP - pozice Lm				
	VV		"800/1970 P" -1		-1,000		
	VV		"800/1970 L" -1		-1,000		
	VV		"700/1970 P" -2		-2,000		
	VV		"700/1970 L" -5		-5,000		
	VV		Součet		15,000		
187	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	6,000	2 800,00	16 800,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm				
	VV		"skutečnost dle montáže"				
	VV		"1.PP - 0.07" 1		1,000		
	VV		"1.NP - 1.07" 2		2,000		
	VV		"2.NP - 2.09" 1		1,000		
	VV		"2.NP - 2.10" 1		1,000		
	VV		"3.NP - 3.06" 2		2,000		
	VV		"4.NP - 4.22" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.21" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.16 700" 2		2,000		
	VV		"4.NP - 4.15 700" 2		2,000		
	VV		"smluvní"				
	VV		4. NP - pozice Lm				
	VV		"700/1970 P" -2		-2,000		
	VV		"700/1970 L" -5		-5,000		
	VV		Součet		6,000		
188	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	9,000	2 820,00	25 380,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm				
	VV		"skutečnost dle montáže"				
	VV		"4.NP - 4.12" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.14" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.13" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.09" 1		1,000		
	VV		"5.NP - 5.05" 1		1,000		
	VV		"5.NP - 5.06" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.12 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.23 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.24 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.16 800" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.15 800" 1		1,000		
	VV		"smluvní"				
	VV		4. NP - pozice Lm				
	VV		"800/1970 P" -1		-1,000		
	VV		"800/1970 L" -1		-1,000		
	VV		Součet		9,000		
189	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	860,00	3 440,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně				
	VV		4. NP - pozice Lm				
	VV		"900/1970 P" -3		-3,000		
	VV		"skutečnost"				
	VV		"4.02-4.17" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.20" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.08" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.10" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.22" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.21" 1		1,000		
	VV		"4.NP - 4.23" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
190	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	4,000	2 920,00	11 680,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4		4,000		
191	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000	134,00	1 072,00
	PP		Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru				
	VV		"smluvní 4. NP" -7		-7,000		
	VV		"skutečnos dle tabulky" 15		15,000		
	VV		Součet		8,000		
192	M	55341431	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm	kus	8,000	320,00	2 560,00
	PP		mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm				
201	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-2,000	1 400,00	-2 800,00
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm				
	VV		"skutečnost" 10		10,000		
	VV		"smluvní"				
	VV		4. NP				
	VV		"900/1970" -3		-3,000		
	VV		"800/1970" -2		-2,000		
	VV		"700/1970" -7		-7,000		
	VV		Součet		-2,000		
202	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,000	3 720,00	-7 440,00
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
	VV		4. NP - pozice Lm				
	VV		"900/1970 P" -3		-3,000		
	VV		"800/1970 P" -1		-1,000		
	VV		"800/1970 L" -1		-1,000		
	VV		"700/1970 P" -2		-2,000		
	VV		"700/1970 L" -5		-5,000		
	VV		"skutečnost" 10		10,000		
	VV		Součet		-2,000		
7668	M	611823R	zárubeň a dvevní křídlo obložková - příplatek za sníženou výšku	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
	VV		"4.12 - v. 160mm" 1		1,000		
	VV		"4.24 - v. 160mm" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
7669	M	611824R	zárubeň obložková - příplatek za odstín RAL	kus	10,000	1 680,00	16 800,00
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
7672	M	611825R	dvevní křídlo protipožární DP1-3 příplatek za požární odolnost	kus	10,000	2 760,00	27 600,00
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
7661	K	766660729	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	18,000	195,00	3 510,00
	PP		Montáž dvevních doplňků dvevního kování interiérového štítku s klikou				
7662	M	54914123	kování rozetové klika/klika-koule	kus	18,000	697,00	12 546,00
	PP		kování rozetové klika/klika				
7663	K	766660730	Montáž dvevního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	12,000	220,00	2 640,00
	PP		Montáž dvevních doplňků dvevního kování interiérového WC kliky se zámkem				
7664	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	12,000	483,00	5 796,00
	PP		kování rozetové spodní pro WC				
7665	K	766660728	Montáž dvevního interiérového kování - zámku	kus	30,000	121,00	3 630,00
	PP		Montáž dvevních doplňků dvevního kování interiérového zámku				
7666	M	54924008	zámek zadlabací vložkový	kus	18,000	190,00	3 420,00
	PP		zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm				
7667	M	54924005	zámek zadlabací pro WC kování	kus	12,000	205,00	2 460,00
	PP		zámek zadlabací mezipokojoyvý levý pro WC kování rozteč 72x55mm				
7670	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	4,000	293,00	1 172,00
	PP		Montáž dvevních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou				
7671	M	54917250	samozavírač dveří	kus	4,000	3 340,00	13 360,00
	PP		samozavírač dveří hydraulický				
D	767		Konstrukce zámečnické				-247 794,44
239	K	767641112	Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š přes 1,0 do 1,8 m	kus	-1,000	8 630,00	-8 630,00
	PP		Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š přes 1,0 do 1,8 m				
240	M	55329100DCH1	dveře posuvné chladiřenské 1200x2200mm L/P	kus	-1,000	47 040,00	-47 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		dveře posuvné chladírenské 1200x2200mm L/P				
	VV		Pozice N				
	VV		"1200/2200 P, 1.PP - 1 ks" -1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
240	M	55329100DCH1a	atypické dveře posuvné chladírenské 1350x2175mm L/P	kus	2,000	67 500,00	135 000,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1200x2200mm L/P				
	VV		Pozice N				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
241	M	55329100DCH2b	dveře posuvné chladírenské 1400x2200mm L/P včetně nosného rámu	kus	-1,000	31 300,00	-31 300,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1400x2200mm L/P včetně nosného rámu				
	VV		Pozice N				
	VV		"1400/2200 P, 1. PP - 1 ks, 1.NP - 1 ks, 2.NP - 1 ks" 0		0,000		
	VV		"1400/2200 L, 1.PP - 1 ks, 2.NP - 1 ks" -1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
241	M	55329100DCH2a	atypické dveře posuvné chladírenské 1460x1930mm L/P včetně nosného rámu	kus	2,000	70 300,00	140 600,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1400x2200mm L/P včetně nosného rámu				
	VV		Pozice N				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
242	M	55329100DCH3	dveře posuvné chladírenské 1500x2200mm L/P	kus	-3,000	52 850,00	-158 550,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1500x2200mm L/P				
	VV		Pozice N				
	VV		"1500/2200 P, 1.PP - 1 ks, 1.NP - 1 ks, 3.NP - 1 ks" -2		-2,000		
	VV		"1500/2200 L, 1.PP - 1 ks" -1		-1,000		
	VV		Součet		-3,000		
243	M	55329100DCH4	dveře posuvné chladírenské 1500x2200mm L/P včetně nosného rámu	kus	-1,000	57 400,00	-57 400,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1500x2200mm L/P včetně nosného rámu				
	VV		Pozice N				
	VV		"1500/2200 L, 1.NP - 1 ks" -1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
243	M	55329100DCH4a	atypické dveře posuvné chladírenské 1560x2085mm L/P včetně nosného rámu	kus	1,000	75 400,00	75 400,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1500x2200mm L/P včetně nosného rámu				
	VV		Pozice N				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
244	M	55329100DCH5	dveře posuvné chladírenské 1700x2200mm L/P	kus	-1,000	54 430,00	-54 430,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1700x2200mm L/P				
	VV		Pozice N				
	VV		"1700/2200 P, 1.PP - 1 ks" -1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
245	M	55329100DCH6	dveře posuvné chladírenské 1800x2200mm L/P	kus	0,000	56 000,00	0,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1800x2200mm L/P				
	VV		Pozice N				
	VV		"1800/2200 L, 1.PP - 1 ks" 0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
245	M	55329100DCH6a	dveře posuvné chladírenské 700x2200mm L/P	kus	1,000	72 350,00	72 350,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1800x2200mm L/P				
	VV		Pozice N				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
343	K	767640113	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem				
	VV		doplnění 2.pp mezipatro				
	VV		"900/1970 L" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
344	M	55341156.vl	dveře jednokřídle ocelové vchodové 900x1970mm včetně zárubně a s tepelnou izolací PUR	kus	1,000	19 233,00	19 233,00
	PP		dveře jednokřídle ocelové vchodové 900x1970mm včetně zárubně a s tepelnou izolací PUR				
	VV		doplnění 2.pp mezipatro				
	VV		"900/1970 L" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
361	K	767640221R	Montáž dveří ocelových dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu/zárubně	kus	1,000	5 520,00	5 520,00
	PP		Montáž dveří ocelových dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu/zárubně				
	VV		"nové ve 4.NP - 4.05-4.19 - dvojité dveře vč. zárubně" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
3621	M	553412R	dveře dvoukřídlové ocelové interiérové plné, protihlukové 2x 1800x1970mm vč. zárubně	kus	1,000	106 300,00	106 300,00
	PP		dveře dvoukřídlové ocelové interiérové plné hladké s polodrážkou protipožární EI90 C DP1 1600x2100mm				
3622	M	5534132R	samozavírač dveřní vč. montáže	kus	5,000	3 633,00	18 165,00
	PP		dveře jednokřídlové ocelové interiérové plné 900x1970mm				
	VV		Pozice Po - doplnění samozavírače				
	VV		"900/1970 P, 2.NP - 1 ks" 1		1,000		
	VV		"900/1970 L, 1.NP - 1 ks, 2.NP - 1 ks, 4.NP - 2 ks" 4		4,000		
	VV		Součet		5,000		
3652	K	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlových dveří	kus	2,000	1 420,00	2 840,00
	PP		Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlových dveří				
3653	M	59081303	koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlové dveře	kus	2,000	3 490,00	6 980,00
	PP		koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlové dveře				
3656	M	55329100DM	dveře mrazírenské 1400x2200mm L/P včetně nosného rámu vč. příplatek za vyhřívanou zárubeň a práh	kus	1,000	52 800,00	52 800,00
	PP		dveře posuvné chladírenské 1400x2200mm L/P včetně nosného rámu				
	VV		Pozice N				
	VV		"0.04-0.03" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
346	K	767640111R	Montáž dveří ocelových jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně zárubně	kus	-14,000	2 760,00	-38 640,00
	PP		Montáž dveří ocelových jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně zárubně				
347	M	AZP.NDINZI700P	Nerezové interiérové dveře s větracími otvory+ zárubně, pravé, šířka 700mm	kus	-4,000	39 600,00	-158 400,00
	PP		Nerezové interiérové dveře s větracími otvory+ zárubně, pravé, šířka 700mm				
	VV		"smlouva" -8		-8,000		
	VV		"skutečnost" 4		4,000		
	VV		Součet		-4,000		
348	M	AZP.NDINZI700L	Nerezové interiérové dveře s větracími otvory+ zárubně, levé, šířka 700mm	kus	-6,000	39 600,00	-237 600,00
	PP		Nerezové interiérové dveře s větracími otvory+ zárubně, levé, šířka 700mm				
	VV		"smlouva" -8		-8,000		
	VV		"skutečnost" 2		2,000		
	VV		Součet		-6,000		
350	M	AZP.NDINZI800P	Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 800mm	kus	-1,000	41 145,00	-41 145,00
	PP		Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 800mm				
	VV		"smlouva" -1		-1,000		
	VV		"skutečnost" 0		0,000		
	VV		Součet		-1,000		
351	M	AZP.NDINZI900L	Nerezové interiérové dveře + zárubně, levé, šířka 900mm	kus	-3,000	42 800,00	-128 400,00
	PP		Nerezové interiérové dveře + zárubně, levé, šířka 900mm				
	VV		"smlouva" -8		-8,000		
	VV		"skutečnost" 5		5,000		
	VV		Součet		-3,000		
352	M	AZP.NDINZI900P	Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 900mm	kus	-2,000	42 800,00	-85 600,00
	PP		Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 900mm				
	VV		"smlouva" -8		-8,000		
	VV		"skutečnost" 6		6,000		
	VV		Součet		-2,000		
3658	M	AZP.NDINZI1350	Nerezové interiérové dveře kvyné+ zárubně, pravé, šířka 1350mm	kus	2,000	82 800,00	165 600,00
	PP		Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 900mm				
	VV		"smlouva" 0		0,000		
	VV		"skutečnost" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
376	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	-2 324,550	1,81	-4 207,44
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis:

85 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 27.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

836 492,06

D	M	Práce a dodávky M					766 652,06
D	D1.E	Ostatní materiál					338 328,36
502	M	12534535552VD	spínač č. 1 IP54	ks	3,000	97,78	293,34
	PP		spínač č.1 IP54				
503	M	12534535553VD	spínač č. 5 IP54	ks	2,000	120,76	241,52
	PP		spínač č.5 IP54				
504	M	12534535554VD	spínač č. 6 IP54	ks	71,000	96,16	6 827,36
	PP		spínač č.6 IP54				
505	M	12534535555VD	spínač č. 7 IP54	ks	23,000	119,17	2 740,91
	PP		spínač č.7 IP54				
510	M	1259131409VD	Spínač trojfázový 125A IP65	ks	1,000	2 273,71	2 273,71
	PP		Spínač trojfázový 125A IP65				
513	M	34551615	Zásuvka jednofázová	kus	6,000	104,96	629,76
	PP		Zásuvka jednofázová				
514	M	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	6,000	20,51	123,06
	PP		Rámeček pro spínače a zásuvky				
515	M	12534535556VD	zásuvka jednofázová IP54	ks	-80,000	98,48	-7 878,40
	PP		zásuvka jednofázová IP54				
4341	M	12534535556VD a	zásuvka jednofázová IP55	ks	83,000	198,70	16 492,10
	PP		zásuvka jednofázová IP54				
4340	M	44985121R	zásuvka 3x400V/16V venkovní IP	kus	7,000	815,00	5 705,00
	PP		Hlásič tlačítkový nástěnný				
475	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	490,000	16,00	7 840,00
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2				
	VV		"pro pisoáry" 30		30,000		
	VV		"pro chlazení" 60		60,000		
	VV		"pro vrata + na střeche" 400		400,000		
	VV		Součet		490,000		
478	M	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	1 420,000	26,13	37 104,60
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2				
	VV		"změna chlazení" 220		220,000		
	VV		"doplnění technologie" 1200		1 200,000		
	VV		Součet		1 420,000		
479	M	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	1 820,000	42,91	78 096,20
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2				
	VV		"doplnění pro technologii" 950		950,000		
	VV		"pro chlazení" 870		870,000		
	VV		Součet		1 820,000		
480	M	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	660,000	69,07	45 586,20
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2				
	VV		"doplnění pro technologii" 300		300,000		
	VV		"pro chlazení" 360		360,000		
	VV		Součet		660,000		
481	M	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	400,000	101,36	40 544,00
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2				
	VV		"doplnění pro technologii" 300		300,000		
	VV		"pro chlazení" 100		100,000		
	VV		Součet		400,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
482	M	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	100,000	159,15	15 915,00
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2				
	VV		"pro chlazení" 100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
4003	M	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC CYKY 4x35mm2	m	158,000	543,00	85 794,00
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY)				
	VV		4x35mm2				
	VV		137,391304347826*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		158,000		
D		M21	Elektromontáže				206 011,70
393	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	50,000	15,96	798,00
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2				
	VV		"pro chlazení" 50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
394	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	15,000	39,62	594,30
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2				
	VV		"pro chlazení" 15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
396	K	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	3,000	108,30	324,90
	PP		Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní				
397	K	210110023R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní	kus	2,000	114,00	228,00
	PP		Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní				
398	K	210110024R00	Spínač nástěnný střídací - řaz. 6, venkovní	kus	71,000	114,00	8 094,00
	PP		Spínač nástěnný střídací - řaz. 6, venkovní				
399	K	210110025R00	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní	kus	23,000	140,60	3 233,80
	PP		Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní				
405	K	210110028R00	Spínač nástěnný trojpól.63A - řaz. 3, venkovní	kus	1,000	273,60	273,60
	PP		Spínač nástěnný trojpól.63A - řaz. 3, venkovní				
412	K	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	6,000	95,00	570,00
	PP		Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení				
413	K	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	3,000	129,20	387,60
	PP		Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní				
4323	K	210800626R	zásuvka 3x400V/16A venkovní IP	kus	7,000	195,00	1 365,00
	PP		Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený volně				
417	K	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	490,000	33,25	16 292,50
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený				
422	K	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1 420,000	33,25	47 215,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený				
	VV		"změna chlazení" 220		220,000		
	VV		"doplnění technologie" 1200		1 200,000		
	VV		Součet		1 420,000		
423	K	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	1 820,000	33,25	60 515,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený				
	VV		"doplnění pro technologii" 950		950,000		
	VV		"pro chlazení" 870		870,000		
	VV		Součet		1 820,000		
424	K	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	660,000	57,00	37 620,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený				
	VV		"doplnění pro technologii" 300		300,000		
	VV		"pro chlazení" 360		360,000		
	VV		Součet		660,000		
425	K	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	400,000	57,00	22 800,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený				
	VV		"doplnění pro technologii" 300		300,000		
	VV		"pro chlazení" 100		100,000		
	VV		Součet		400,000		
426	K	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	100,000	57,00	5 700,00
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený				
	VV		"pro chlazení" 100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
D		M600VD	Rozvaděče				222 312,00
4321	M	36070074VD	rozvaděč R1 - vývody pro ovládací rozvaděče chlazení, doplnění třífázových jističů, svorky, můstky a propojovací vodiče, vč. úpravy	ks	1,000	142 880,00	142 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			rozvaděč R1 včetně náplně - skříňový rozvaděč o třech polích, rozměr 3x (2000x600 mm), hloubka rozvaděče 400 mm, specifikace viz výkres elektro D1.4.2.7				
4331	M	- 70075VD	rozvaděč R2 - doplnění rozvaděče o potřebné komponenty - jističe, chrániče, relé a další vč. propojení a úpravy krycích panelů	ks	1,000	79 432,00	79 432,00
PP			rozvaděč R2 včetně náplně - rozvaděč pod omítkou, rozměr 1260x835 mm, hloubka rozvaděče 240 mm, specifikace viz výkres elektro D1.4.2.8				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				
4322	K	741112008R	Montáž krabice a Wago svorek - ukončení volných kabelů	kus	45,000	242,00	10 890,00
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných do podlahy				
4323	M	34571R	krabice ABOX včetně Wago svorek - ukončení volných kabelů	kus	45,000	1 310,00	58 950,00
PP			krabice v uzavřeném provedení Al s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm čtyři vývody M25				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 86 - Svítidla

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 79 713,20

D		M	Práce a dodávky M			79 713,20	
D		M900VD	Svítidla			19 895,00	
454	K	9001VD	Montáž svítidel nástěnných	ks	-5,000	285,00	-1 425,00
PP		Montáž svítidel nástěnných					
455	K	9003VD	Montáž svítidel vestavných	ks	-27,000	332,50	-8 977,50
PP		Montáž svítidel vestavných					
456	K	9003VD	Montáž svítidel vestavných	ks	-21,000	332,50	-6 982,50
PP		Montáž svítidel vestavných					
457	K	9005VD	Montáž svítidel zářivkových stropních	ks	-70,000	380,00	-26 600,00
PP		Montáž svítidel zářivkových stropních					
458	K	9005VD	Montáž svítidel zářivkových stropních	ks	-19,000	380,00	-7 220,00
PP		Montáž svítidel zářivkových stropních					
459	K	9005VD	Montáž svítidel zářivkových stropních	ks	-83,000	380,00	-31 540,00
PP		Montáž svítidel zářivkových stropních					
460	K	9005VD	Montáž svítidel zářivkových stropních	ks	-68,000	380,00	-25 840,00
PP		Montáž svítidel zářivkových stropních					
461	K	9006VD	Montáž svítidel žárovkových	ks	-54,000	285,00	-15 390,00
PP		Montáž svítidel žárovkových					
462	K	9007VD	Montáž svítidel nouzových	ks	-38,000	285,00	-10 830,00
PP		Montáž svítidel nouzových					
5210	K	9007VD-A-J	Montáž svítidel LED	ks	442,000	350,00	154 700,00
PP		Montáž svítidel nouzových					
D		D1.E	Ostatní materiál			59 818,20	
517	M	95201450VD	svítidlo 1x60W IP44 (E)	ks	-54,000	318,25	-17 185,50
PP		svítidlo 1x60W IP44					
518	M	95200015VD	žárovka LED 10W (E)	ks	-54,000	62,66	-3 383,64
PP		žárovka LED 10W					
5212	M	95200015VDE	svítidlo LADY LED přisazené vč. zdroje (E)	ks	56,000	770,00	43 120,00
PP		žárovka LED 10W					
519	M	95211102VD	svítidlo nouzové 8W SA, 1 hod, IP42 LED s piktogramem (N)	ks	0,000	1 349,00	0,00
PP		svítidlo nouzové 8W SA, 1 hod, IP42 LED s piktogramem					
VV		"smlouva" -38				-38,000	
VV		"skutečnost" 38				38,000	
VV		Součet				0,000	
520	M	95272439VD	svítidlo průmyslové s modulem LED 4600 lm, spektrum 840 IP66 pro nízké teploty (do -40°C) (A)	ks	-70,000	3 452,30	-241 661,00
PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 4600 lm, spektrum 840 IP66 pro nízké teploty (do -40°C)					
5201	M	95272439VDA	svítidlo SPIRIT Acc 8100/840 EM PC (A)	ks	4,000	3 169,60	12 678,40
PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 4600 lm, spektrum 840 IP66 pro nízké teploty (do -40°C)					
521	M	95272440VD	svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66 pro nízké teploty (do -40°C) (B)	ks	-19,000	3 452,30	-65 593,70
PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66 pro nízké teploty (do -40°C)					
5202	M	95272440VDB	svítidlo PROME LED TUBE 258 růžová ABS AC potravinářská EBT 120 (B)	ks	36,000	3 406,20	122 623,20
PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66 pro nízké teploty (do -40°C)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
522	M	95272441VD	svítidlo průmyslové s modulem LED 4400 lm, spektrum 840 IP66 (D)	ks	-83,000	1 373,70	-114 017,10
	PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 4400 lm, spektrum 840 IP66				
5204	M	95272441VDD	svítidlo SPIRIT - 71 1.4 Acc 8100/840 (D)	ks	134,000	1 379,00	184 786,00
	PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 4400 lm, spektrum 840 IP66				
523	M	95272442VD	svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66 (C)	ks	-68,000	1 890,50	-128 554,00
	PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66				
5203	M	95272442VDC	svítidlo SPIRIT - 71 1.5 Acc 8100/840 (C)	ks	67,000	1 573,60	105 431,20
	PP		svítidlo průmyslové s modulem LED 5500 lm, spektrum 840 IP66				
524	M	95295422220VD	svítidlo LED nástěnné IP44 12W (H)	ka	-5,000	1 216,00	-6 080,00
	PP		svítidlo LED nástěnné IP44 12W				
5208	M	95295422220VDH	svítidlo LED LENTIL R360 přisazené (H)	ka	28,000	926,80	25 950,40
	PP		svítidlo LED nástěnné IP44 12W				
525	M	95272443VD	svítidlo ploché s integrovaným předřadníkem, 12W/6500K WT IP20 (F)	ks	-27,000	358,58	-9 681,66
	PP		svítidlo ploché s integrovaným předřadníkem, 12W/6500K WT IP20				
5205	M	95272443VDF	svítidlo LADY LED přisazené vč. zdroje (F)	ks	16,000	770,00	12 320,00
	PP		svítidlo ploché s integrovaným předřadníkem, 12W/6500K WT IP20				
526	M	95272415VD	svítidlo 1050 mA LED vestavný panel 58W (G)	ks	-21,000	2 489,00	-52 269,00
	PP		svítidlo 1050 mA LED vestavný panel 58W				
5206	M	95272415VDGa	svítidlo OP LED BASIC 4300/840 MPR přisazené v rámečku (G)	ks	30,000	3 014,20	90 426,00
	PP		svítidlo 1050 mA LED vestavný panel 58W				
5207	M	95272415VDGb	svítidlo UGR LED CLEVER-Q UNI5700/840 MPR přisazené (G)	ks	22,000	3 392,20	74 628,40
	PP		svítidlo 1050 mA LED vestavný panel 58W				
5209	M	95272415VDJ	svítidlo ASTEN LED IP44 NW (J)	ks	11,000	928,20	10 210,20
	PP		svítidlo 1050 mA LED vestavný panel 58W				
5211	K	460R	Poplatek za recyklaci	ks	438,000	15,00	6 570,00
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
5213	K	461R	Výpočet osvětlení	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 87 - Podlahové krytiny

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 476 934,31

D PSV Práce a dodávky PSV 476 934,31

D 771 Podlahy z dlaždic 731 521,54

258	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	332,918	56,20	18 709,99
-----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	-----------

PP			Nátěr penetrační na podlahu				
VV			smluvní výměra				
VV			-280,012		-280,012		
VV			skutečnost dle tabulky				
VV			612,93		612,930		
VV			Součet		332,918		

261	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	332,918	615,00	204 744,57
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP			Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2				
----	--	--	---	--	--	--	--

262	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	366,210	437,00	160 033,77
-----	---	----------	---	----	---------	--------	------------

PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2				
VV			332,918*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		366,210		
VV			Součet		366,210		

263	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	332,918	374,00	124 511,33
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP			Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
----	--	--	--	--	--	--	--

264	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	3 222,399	66,80	215 256,25
-----	---	-----------	----------------------------	---	-----------	-------	------------

PP			Podlahy spárování epoxidem				
VV			280,012*8,000		2 240,096		
VV			818,586*1,200		982,303		
VV			Součet		3 222,399		

265	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	12,014	688,00	8 265,63
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m				
----	--	--	---	--	--	--	--

D 775 Podlahy skládané -75 933,55

266	K	775111112	Broušení betonového podkladu skládaných podlah	m2	-32,941	47,40	-1 561,40
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP			Broušení betonového podkladu skládaných podlah				
VV			smluvní výkaz				
VV			-122,471		-122,471		
VV			5. NP dle tabulky				
VV			89,53		89,530		
VV			Mezisoučet		-32,941		
VV			Součet		-32,941		

267	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	-32,941	15,00	-494,12
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	---------

PP			Vysátí podkladu skládaných podlah				
----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--

268	K	775111411	Montáž pásky dilatační skládaných podlah	m	-25,490	12,30	-313,53
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

PP			Montáž pásky dilatační skládaných podlah				
VV			smluvní výměra				
VV			-70,9		-70,900		
VV			5. NP skutečnost				
VV			15,450+6,550+16,750+6,660		45,410		
VV			Součet		-25,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
269	M	59030100	páska dilatační obvodová	m	-26,000	42,20	-1 097,20
	PP		páska dilatační obvodová				
	VV		-25,49*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-26,000		
	VV		Součet		-26,000		
270	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	-32,941	37,90	-1 248,46
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah				
271	K	775141111	Vyrovnání podkladu skládaných podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	-32,941	198,00	-6 522,32
	PP		Vyrovnání podkladu skládaných podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm				
272	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	-25,490	52,60	-1 340,77
	PP		Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené				
273	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	-25,490	98,60	-2 513,31
	PP		lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm				
274	K	775541151R	Montáž podlah plovoucích dřevěných	m2	-32,941	290,00	-9 552,89
	PP		Montáž podlah plovoucích dřevěných				
275	M	61198010.vl	3-vrstvá masivní plovoucí podlaha 3-lamela dub tl. 14 mm, zámkový spoj	m2	-32,941	1 150,00	-37 882,15
	PP		3-vrstvá masivní plovoucí podlaha 3-lamela dub tl. 14 mm, zámkový spoj				
276	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	-32,941	21,00	-691,76
	PP		Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy				
277	M	61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	-35,576	21,00	-747,10
	PP		podložka izolační z pěnového PE 5mm				
	VV		-32,941*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		-35,576		
	VV		Součet		-35,576		
278	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	-32,941	102,00	-3 359,98
	PP		Podlahy dřevěné, základní lak				
279	K	775591312	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	-32,941	103,00	-3 392,92
	PP		Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž				
280	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-32,941	30,00	-988,23
	PP		Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku				
281	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	-32,941	116,00	-3 821,16
	PP		Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování				
282	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,325	1 250,00	-406,25
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	776	Podlahy povlakové				27 012,79
7761	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	21,120	182,00	3 843,84
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
	VV		m.č. 2.03				
	VV		21,12		21,120		
	VV		Součet		21,120		
7762	M	28411126	PVC vinyl antistatický tl 2mm	m2	23,232	892,00	20 722,94
	PP		PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $\leq 10^8$				
	VV		21,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		23,232		
7763	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	21,120	80,20	1 693,82
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
7764	M	28411007	lišta soklová PVC	m	21,542	32,40	697,96
	PP		lišta soklová PVC 15x50mm				
	VV		21,12*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		21,542		
7765	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,085	638,00	54,23
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	777	Podlahy lité				-205 666,47
283	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-115,418	14,00	-1 615,85
	PP		Vysátí podkladu před provedením lité podlahy				
	VV		smluvní výměra				
	VV		-1919,748		-1 919,748		
	VV		skutečnost dle tabulky				
	VV		1804,33		1 804,330		
	VV		Součet		-115,418		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
284	K	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	-115,000	177,00	-20 355,00
PP			Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad				
285	K	777521105R	Krycí polyuretanová stěrka (polyuretan-beton) s protiskluznou úpravou tloušťky do 10 mm lité podlahy	m2	-115,000	1 590,00	-182 850,00
PP			Krycí polyuretanová stěrka (polyuretan-beton) s protiskluznou úpravou tloušťky do 10 mm lité podlahy				
287	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,129	749,00	-845,62
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 88 - Vyzdívky říms na fasádě a lešení na střeše

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 52 763,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	52 763,00			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	38 400,00			
63	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	1,536	25 000,00	38 400,00
PP		Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu					
VV		12,800*0,400*0,300				1,536	
VV		Součet				1,536	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 482,00			
489	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž					
490	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	30,000	217,00	6 510,00
PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
VV		2*15				30,000	
VV		Součet				30,000	
491	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,000	996,00	1 992,00
PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž					
D		998	Přesun hmot	1 881,00			
488	K	998018003.R	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,045	1 800,00	1 881,00
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 89 - Změna lícových cihel venkovního schodiště

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	-160 904,76			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	-160 904,76			
1001	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	92,474	1 440,00	133 162,56
PP			Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých				
VV			92,474				
VV			Součet				
80	K	342241112	Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	-92,474	3 180,00	-294 067,32
PP			Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm				
VV			Venkovní schodiště				
VV			-15,000*(1,650+1,275+1,950+1,275)				
VV			-2,000*4,400/2				
VV			Mezisoučet				
VV			"odpočet konstrukce"				
VV			(1,275*0,120*16)				
VV			(1,650*0,120*4)				
VV			(1,950*0,120*4)				
VV			Mezisoučet				
VV			Součet				
D		PSV	Práce a dodávky PSV	160 904,76			
D		781	Dokončovací práce - obklady	160 904,76			
1006	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	65,000	63,00	4 095,00
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
VV			65				
VV			Součet				
1002	K	781472422	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	65,000	826,00	53 690,00
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2				
1003	M	KLC.RTRS	Klinker ROT-BUNT	m2	65,000	1 180,00	76 700,00
PP			NFRS.16.červený-Melbourne				
1004	M	KLC.LEMA	Lepidlo RKS	kus	8,000	595,00	4 760,00
PP			Elastorapid šedý A+B/31.25kg				
1005	M	KLC.SPA	Spárovací hmota	kus	1,000	3 134,76	3 134,76
PP			Elastorapid šedý A+B/31.25kg				
1007	K	781769R	Příplatek k montáži obkladů vnějších za ruční spárování	m2	65,000	285,00	18 525,00
PP			Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: 90 - Doplnění evakuace výtahu včetně odvětrání

Místo: Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 900,92

D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 462,76
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 462,76
117	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,200	86,30	2 174,76
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
VV		(1,3+0,8)*3			6,300		
VV		0,7*3*3*3			18,900		
VV		Součet			25,200		
3	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,800	7 860,00	6 288,00
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm					
VV		1*0,8			0,800		
VV		Součet			0,800		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				78 638,16
D		763	Konstrukce suché výstavby				33 350,16
2016	K	763164639	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	17,550	1 450,00	25 447,50
PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2, tl. 12,5 mm					
VV		"rozvod chlazení - 3patra" 0,65*3*3*3			17,550		
VV		Součet			17,550		
2015	K	763164759	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xDF 12,5	m2	6,300	1 170,00	7 371,00
PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2, tl. 12,5 mm					
VV		(1,3+0,8)*3			6,300		
VV		Součet			6,300		
150	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	328,185	1,62	531,66
PP		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				45 288,00
1	K	767248R	Dodatečné osazení klíčového požárního přepínače - FID SC u výtahu V1 + V2	ks	2,000	22 644,00	45 288,00
PP		Montáž ochranné konstrukce výtahových šachet průběžné nebo obtáčeující schodiště, s úpravou pro zasklení					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 800,00
4	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	30,000	360,00	10 800,00
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
VV		"stavební přípomoc" 3*10			30,000		
VV		Součet			30,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 91 - Kabelové žlaby

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 002,10

D		M	Práce a dodávky M				65 002,10
D		D1.E	Ostatní materiál				43 514,50
466	M	22025014VD	kabelový žlab 125x100 drátěný galvanicky/elektrolyticky pozinkováno vč. přísl.	m	-218,000	266,00	-57 988,00
	PP		kabelový žlab 125x100 drátěný galvanicky/elektrolyticky pozinkováno vč. přísl.				
	VV		"smluvní" -720		-720,000		
	VV		"skutečnost" 502		502,000		
	VV		Součet		-218,000		
467	M	22025022VD	kabelový žlab 200x100 drátěný galvanicky/elektrolyticky pozinkováno vč. přísl.	m	270,000	289,75	78 232,50
	PP		kabelový žlab 200x100 drátěný galvanicky/elektrolyticky pozinkováno vč. přísl.				
	VV		"smluvní" -410		-410,000		
	VV		"skutečnost" 680		680,000		
	VV		Součet		270,000		
4671	M	22025025VD	kabelový žlab 500x100 drátěný galvanicky/elektrolyticky pozinkováno vč. přísl.	m	26,000	895,00	23 270,00
	PP		kabelový žlab 200x100 drátěný galvanicky/elektrolyticky pozinkováno vč. přísl.				
	VV		"smluvní" 0		0,000		
	VV		"skutečnost" 26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
D		M21	Elektromontáže				21 487,60
391	K	210020306R00	Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm bez víka	m	-218,000	136,80	-29 822,40
	PP		Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm bez víka				
	VV		"smluvní" -720		-720,000		
	VV		"skutečnost" 502		502,000		
	VV		Součet		-218,000		
392	K	210020310R00	Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm bez víka	m	270,000	152,00	41 040,00
	PP		Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm bez víka				
	VV		"smluvní" -410		-410,000		
	VV		"skutečnost" 680		680,000		
	VV		Součet		270,000		
4672	K	210050310R00	Žlab kabelový s přísluš., 500/100 mm bez víka	m	26,000	395,00	10 270,00
	PP		Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm bez víka				
	VV		"smluvní" 0		0,000		
	VV		"skutečnost" 26		26,000		
	VV		Součet		26,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: 92 - Osazení rámů vah do podlah

Místo: 92 - Osazení rámů vah do pdlah
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 27.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18 881,52

D	PSV	Práce a dodávky PSV					18 881,52
D	767	Konstrukce zámečnické					18 881,52
7672	K	767995R	Montáž vah vč. uložení a přípravy	ks	6,000	2 995,00	17 970,00
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg				
257	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	503,600	1,81	911,52
PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 93 - Venkovní komunikace

Místo: 93 - Venkovní komunikace
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 27.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-380 711,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-380 711,68
D		1	Zemní práce					-63 891,87
1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vypárované MC	m2	-116,177	405,00	-47 051,69	
PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vypárované MC						
2	K	113106131	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	-22,275	33,00	-735,08	
PP		Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2						
3	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	-22,275	41,80	-931,10	
PP		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2						
4	K	113107512	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	-116,177	52,10	-6 052,82	
PP		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2						
5	K	113107541	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	-116,177	70,60	-8 202,10	
PP		Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překozech strojně pl přes 15 m2						
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-13,800	66,60	-919,08	
PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých						
D		4	Vodorovné konstrukce					-5 457,38
3	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	-22,275	245,00	-5 457,38	
PP		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm						
D		5	Komunikace pozemní					-276 744,38
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-87,369	177,00	-15 464,31	
PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm						
5	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	-109,182	186,00	-20 307,85	
PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm						
6	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	-109,182	617,00	-67 365,29	
PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m						
7	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	-109,182	610,00	-66 601,02	
PP		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm						
8	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-110,274	716,00	-78 956,18	
PP		kostka dlažební žula drobná 8/10						
9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-22,275	687,00	-15 302,93	
PP		Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva						
10	M	58381004.vl	kostka dlažební mozaika čedič tř 1	m2	-11,588	1 100,00	-12 746,80	
PP		kostka dlažební mozaika čedič tř 1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-34 618,05
36	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-60,200	248,00	-14 929,60
PP		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
37	M	58380207	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	-47,328	416,00	-19 688,45
PP		krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 94 - Bleskosvod

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -40 386,07

D	PSV	Práce a dodávky PSV				-40 386,07	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-40 386,07	
245	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	-16,000	180,50	-2 888,00
PP		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou					
246	M	35442141	drát D 8 mm AlMgSi polotvrdý	kg	-16,000	165,05	-2 640,80
PP		drát D 8 mm AlMgSi polotvrdý					
247	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm	kus	-10,000	20,64	-206,40
PP		podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm					
248	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	-2,000	95,00	-190,00
PP		Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby					
249	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	-2,000	13,01	-26,02
PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
250	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	-2,000	123,50	-247,00
PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby					
251	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	-2,000	45,22	-90,44
PP		svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby					
252	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	-7,000	104,50	-731,50
PP		Montáž svorka hromosvodná na konstrukce					
253	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	-7,000	17,32	-121,24
PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
254	K	741421813R	Demontáž a zpětná montáž drátu nebo lana svodového vedení, kolmý svod, včetně podpěr a úchytů	m	-71,200	285,00	-20 292,00
PP		Demontáž a zpětná montáž drátu nebo lana svodového vedení, kolmý svod, včetně podpěr a úchytů					
255	K	741421831R	Demontáž a zpětná montáž drátu nebo lana svodového vedení, šikmá střecha, včetně podpěr a úchytů	m	-39,000	285,00	-11 115,00
PP		Demontáž a zpětná montáž drátu nebo lana svodového vedení, šikmá střecha, včetně podpěr a úchytů					
256	K	741430003	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	-2,000	494,00	-988,00
PP		Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci ocelovou					
257	M	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	-2,000	354,03	-708,06
PP		tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn					
258	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,029	4 883,00	-141,61
PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: 95 - Uzemňovací vedení pro technologie

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 199 321,80

D M Práce a dodávky M 199 321,80

D D1.E Ostatní materiál 56 294,30

468	M	345710962	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 20	m	340,000	7,59	2 580,60
	PP		Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 20				
469	M	345710964	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 32	m	180,000	13,11	2 359,80
	PP		Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 32				
472	M	341426081079	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 6mm2 zž	m	960,000	20,43	19 612,80
	PP		Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 6mm2 zž				
473	M	341426091088	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 10mm2 zž	m	350,000	33,78	11 823,00
	PP		Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 10mm2 zž				
500	M	34563101	Svorkovnice ekvipotenciál	kus	30,000	98,82	2 964,60
	PP		Svorkovnice pětipólová s krytem				
4731	M	341426091089R	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 16mm2 zž	m	190,000	42,65	8 103,50
	PP		Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 10mm2 zž				
4732	M	345714R	krabice SCABOX 380x300 IP56	kus	15,000	590,00	8 850,00
	PP		krabice v uzavřeném provedení AI s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm tři vývody P16				

D M21 Elektromontáže 90 647,50

384	K	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 20 mm	m	340,000	23,56	8 010,40
	PP		Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 20 mm				
385	K	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 32 mm	m	180,000	26,13	4 703,40
	PP		Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 32 mm				
394	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	120,000	39,62	4 754,40
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2				
414	K	210800626R00	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený volně	m	960,000	33,25	31 920,00
	PP		Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený volně				
415	K	210800647R00	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně	m	350,000	33,25	11 637,50
	PP		Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně				
4151	K	210800647R01	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně	m	190,000	75,22	14 291,80
	PP		Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně				
435	K	600200VD	Montáž ochranných svorkovnic	ks	30,000	285,00	8 550,00
	PP		Montáž ochranných svorkovnic ve skříní				
4152	K	741112R	Montáž krabic IP 56	kus	15,000	452,00	6 780,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 10 mm2				

D 100VD ost. náklady 52 380,00

5271	K	100200VDa	Příchytky	ks	450,000	28,00	12 600,00
	PP		Revize elektrického zařízení				
5272	K	100200VDb	Podružný materiál	ks	1,000	6 980,00	6 980,00
	PP		Revize elektrického zařízení				
5273	K	100200VDC	Měření vč. prokotočku - vyhledání vedení a úprava rozvodu	ks	1,000	32 800,00	32 800,00
	PP		Revize elektrického zařízení				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: 96 - Kompenzační rozvaděč a rozvaděč ER1

Místo: Zadavatel: Město Litoměřice Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 27.08.2024 Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

773 159,55

D PSV Práce a dodávky PSV

773 159,55

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

773 159,55

1	K	74121Rkom	Dodávka a montáž kondenzátorového rozvaděče QRW 300 C2 440V	kus	1,000	212 000,00	212 000,00
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
2	M	341130R	kabel NSGAFOU 1x150mm2	m	40,000	772,00	30 880,00
PP			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x150mm2				
3	M	34567r	oko kabelové Cu GPH 150/M12	kus	16,000	395,00	6 320,00
PP			oko kabelové Cu 1-36kV lisovací 185x10				
4	M	354R	Kompletační činnost a revize	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
PP			štítek plastový - revize				
5	M	34539R	Podružný materiál	kus	1,000	4 270,00	4 270,00
PP			přístroj ovládání podružného (typ 6592 U-500)				
6	K	741122ER	Rozvaděč ER1 vč. potřebných komponentu a zprovoznění	ks	1,000	478 785,46	478 785,46
PP			Rozvaděč ER1 vč. potřebných komponentu a zprovoznění				
7	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	25,000	43,80	1 095,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
8	M	34571546	trubka elektroinstalační plastová tuhá středně odolná D 28,6/32mm	m	26,250	57,50	1 509,38
PP			trubka elektroinstalační plastová tuhá středně odolná D 28,6/32mm				
VV			25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	26,250			
9	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	12,000	49,40	592,80
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
10	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	12,600	39,10	492,66
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm				
VV			12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	12,600			
11	K	741111R	Demontáž stávajícího rozvodu	ks	1,000	4 620,00	4 620,00
PP			Demontáž elektroinstalačních trubek plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm				
12	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	52,70	1 844,50
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
13	M	34112359	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x16mm2	m	40,250	255,00	10 263,75
PP			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x16mm2				
VV			35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	40,250			
14	K	741210404	Montáž krabice	kus	1,000	952,00	952,00
PP			Montáž rozváděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 30 kg				
15	M	1525061	Krabice HP 150 IP55	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
PP			SKRIN OVL. X20SA1 V140/W/G/10A NEVYBUSNA				
16	K	741231013	Montáž svorkovnice do rozváděčů	kus	1,000	259,00	259,00
PP			Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jisticích				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	1249045	<i>Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25-4/8</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>890,00</i>	<i>890,00</i>
PP			SVORKOVNICE 4X25 MM2 INS100-160 28949				
18	K	741990R	Montáž stávající krabice zpět vč. úpravy	kus	1,000	3 890,00	3 890,00
PP			Ostatní doplňkové práce elektromontážní dokončovací práce (čištění a konzervace) utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní				
19	K	741991R	Drobný instalační materiál	kus	1,000	3 655,00	3 655,00
PP			Ostatní doplňkové práce elektromontážní dokončovací práce (čištění a konzervace) utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: ZL2025 - Rozpočty změn na rok 2025

Úroveň 3: 97 - Ochranné sokly do provozu

Místo: Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 902 277,86
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 767			Konstrukce zámečnické				
							93 028,16
7671	K	767896117R	Montáž lišt vč. spojovacího materiálu	m	165,560	171,90	28 459,76
PP			Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním				
VV			"m.č. 2.14, 2.17" 63,48				63,480
VV			"m.č. 3.10, 3.11, 3.13, 3.14" 102,08				102,080
VV			Součet				165,560
7672	M	2832302R	lišta podlahová nerezová tvaru 55x25mm	m	165,560	390,00	64 568,40
PP			lišta tvarovací nerezová tvaru L š 12mm				
D 775			Podlahy skládané				
							2 073 154,00
7751	K	772423R	Montáž polymerbetonového soklu na tmel	m	660,000	480,00	316 800,00
PP			Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla šikmých na schodišti svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. přes 50 do 70 mm				
VV			660				660,000
VV			Součet				660,000
7752	M	ACO.49R	ACO Kerb PB 300, délka 1000mm, vč. koncovek a příslušenství	m	660,000	1 785,00	1 178 100,00
PP			ACO KerbDrain - vpust horní díl, 0,5m				
7766	K	775413R	Dodávka a montáž fabionu z polyuretanbetonu výšky 100mm vč. nátěru	m	263,000	698,00	183 574,00
PP			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě zaklapnutého				
VV			263,				263,000
VV			Součet				263,000
7765	K	777611R	Nátěr podlahových soklíků do výšky 300mm vč. penetrace, stěrkonátěru a zatmelení vrcholu	m	660,000	598,00	394 680,00
PP			Krycí nátěr Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových				
D 777			Podlahy lité				
							-263 904,30
7764	K	777911111R	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl fabion výšky 300 mm	m	-573,705	460,00	-263 904,30
PP			Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl fabion výšky 300 mm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: ZL2025 - Rozpočty změn na rok 2025

Úroveň 3: 98 - Nerezové lišty k obkladům

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 240,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					25 760,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					25 760,00
7001	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	115,000	224,00		25 760,00
PP			Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
VV			"VCP březen" 115				115,000	
VV			Součet				115,000	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					177 480,00
D		781	Dokončovací práce - obklady					177 480,00
7002	K	781492211	Montáž profilů lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	522,000	176,00		91 872,00
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
VV			"VCP březen" 220				220,000	
VV			"VCP květen" 98				98,000	
VV			"VCP červen" 76				76,000	
VV			"VCP červenec" 128				128,000	
VV			Součet				522,000	
7003	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	522,000	164,00		85 608,00
PP			lišta ukončovací nerezová 10mm					
VV			497,142857142857*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				522,000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: ZL2025 - Rozpočty změn na rok 2025

Úroveň 3: 99 - Výmalby a povrchové úpravy omítek

Místo: Datum: 27.08.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 187 719,45

D HSV Práce a dodávky HSV 152 086,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 146 299,97

6001	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	803,846	182,00	146 299,97
	PP	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV	Místnost 5.01 - 5.04					
	VV	(15,450+6,550+16,570+6,660)*3,000				135,690	
	VV	6,550*2,300/2				7,533	
	VV	6,660*2,300/2				7,659	
	VV	Místnost 4.02, 4.03, 4.04, 4.23, 4.11					
	VV	18,22*2*3,0				109,320	
	VV	7,074*2*3,0				42,444	
	VV	21,75*2*3,0				130,500	
	VV	16,89*2*3,0				101,340	
	VV	venkovní schodiště					
	VV	(4,7+4,4)*2*14,8				269,360	
	VV	Součet				803,846	
	D	998	Přesun hmot				5 787,00
488	K	998018003.R	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,215	1 800,00	5 787,00

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 35 632,48

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 632,48

308	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	370,400	22,20	8 222,88
	PP	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV	2pp mezipatro					
	VV	6,87*2*4				54,960	
	VV	5,76*2*4				46,080	
	VV	venkovní schodiště					
	VV	(4,7+4,4)*2*14,8				269,360	
	VV	Součet				370,400	
309	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	370,400	74,00	27 409,60

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
VV 2pp mezipatro
VV 6,87*2*4 54,960
VV 5,76*2*4 46,080
VV venkovní schodiště
VV (4,7+4,4)*2*14,8 269,360
VV Součet 370,400

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314

Objekt: 24042024 - ZL č.8

Soupis: ZL2025 - Rozpočty změn na rok 2025

Úroveň 3: 100 - Bourání přístavku a bednění

Místo: Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 944,44

D HSV Práce a dodávky HSV

69 926,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 059,44

117	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,000	55,00	2 420,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
	VV		Bourání přístavku				
	VV		(2,4+3,1)*2*4		44,000		
	VV		Součet		44,000		
125	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	44,000	140,00	6 160,00
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
	VV		bourání přístavku				
	VV		44		44,000		
	VV		Součet		44,000		
126	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,180	858,00	7 876,44
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3				
	VV		bourání přístavku				
	VV		3,1*4*0,15		1,860		
	VV		3,1*4*0,3		3,720		
	VV		2,4*4*0,3		2,880		
	VV		0,6*4*0,3		0,720		
	VV		Součet		9,180		
138	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,860	3 550,00	6 603,00
	PP		Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm				
	VV		bourání přístavku				
	VV		3,1*2,4*0,25		1,860		
	VV		Součet		1,860		
	D	997	Přesun sutě				46 867,40
191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	27,600	250,00	6 900,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace				
	VV		(1,86+9,18)*2,5		27,600		
	VV		Součet		27,600		
192	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,600	286,00	7 893,60
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
193	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	358,800	12,50	4 485,00
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		Ostatní materiál				
	VV		27,6*13		358,800		
	VV		Součet		358,800		
196	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,650	1 530,00	7 114,50
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01				
	VV		1,86*2,5		4,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,650		
198	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	22,950	880,00	20 196,00
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02				
VV			9,18*2,5		22,950		
VV			Součet		22,950		
203	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,115	2 420,00	278,30
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02				
VV			0,115		0,115		
VV			Součet		0,115		
D			PSV				6 017,60
D			762				6 017,60
			Konstrukce tesařské				
7621	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,700	512,00	358,40
PP			Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna				
7622	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	14,400	135,00	1 944,00
PP			Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
7623	K	762345811	Demontáž bednění střeš k dalšímu použití z prken tl do 32 mm	m2	14,400	228,00	3 283,20
PP			Demontáž bednění a latování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi bednění střeš rovných, obloukových z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
VV			1,2*12		14,400		
VV			Součet		14,400		
298	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,216	2 000,00	432,00
PP			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV_Pivovar_B_vysv11_220314
Objekt: 24042024 - ZL č.8
Soupis: ZL2025 - Rozpočty změn na rok 2025
Úroveň 3:

101 - Slaboproud – kabeláž pro kamery a ostatní

Místo: Datum: 27.08.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: Siemens, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 469,70

D		M	Práce a dodávky M	197 469,70			
D		100VD	ost. náklady	97 240,00			
5322	K	100200VDa	Dodávka a ukončení RJ45 Keystone na DIN lišt v rozvaděči	ks	30,000	480,00	14 400,00
PP		Revize elektrického zařízení					
5323	K	100200VDb	Úprava v rozvaděčích RT, RMaRK a RMaR vč. podružného materiálu	ks	3,000	6 980,00	20 940,00
PP		Revize elektrického zařízení					
5324	K	100200VDc	Měření vč. prokotočku - vyhledání vedení a úprava rozvodu	ks	56,000	235,00	13 160,00
PP		Revize elektrického zařízení					
VV		"pro MaR" 40				40,000	
VV		"pro kamery" 16				16,000	
VV		Součet				56,000	
5325	K	100200VDd	Drátěný program 50x50 vč. instalace	ks	290,000	150,00	43 500,00
PP		Revize elektrického zařízení					
VV		"pro kamery" 290				290,000	
VV		Součet				290,000	
5326	K	100200VDe	Patchpanel 19", 24 port, Cat5e, vyvazovací úchytky, 2xAu	ks	1,000	5 240,00	5 240,00
PP		Revize elektrického zařízení					
VV		"pro kamery" 1				1,000	
VV		Součet				1,000	
D		D1.E	Ostatní materiál	8 259,30			
469	M	345710964	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 32	m	630,000	13,11	8 259,30
PP		Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr. 32					
VV		"pro MaR" 340				340,000	
VV		"pro kamery" 290				290,000	
VV		Součet				630,000	
D		M21	Elektromontáže	16 461,90			
385	K	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 32 mm	m	630,000	26,13	16 461,90
PP		Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 32 mm					
VV		"pro MaR" 340				340,000	
VV		"pro kamery" 290				290,000	
VV		Součet				630,000	
D		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	75 508,50			
532	K	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	2 630,000	19,95	52 468,50
PP		Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách					
VV		"pro MaR" 1580				1 580,000	
VV		"pro kamery" 1050				1 050,000	
VV		Součet				2 630,000	
5321	K	222280214R01	Kabel UTP/FTP kat.6e v trubkách	m	480,000	48,00	23 040,00
PP		Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách					
VV		"pro MaR" 480				480,000	
VV		Součet				480,000	